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Einzelgerédteturnen

A AVIVI2023,

\Nohlen

Rang Team
1 G STV Neuenhof1/ATV
Arian Shala
Schwaninger Rafael
Biankeu Jayden

2 S TV Niederrohrdorf 1/ ATV
Batler Lars
Werthmdller Neal
Chang Ray So
Racine Louis

3 B TV Wettingen 1/ ATV
Iseri Ali
Zandonella Dario
Meyer Tim
Plaz Niculin

4 * Granichen STV 1/ATV

Maél Hagli
Noel Gisler

Elias Scheurer

5 STV Niederwil 1/ ATV
Kinzli Filip
Achermann Timo
Kelava Mateo
Budmiger Gion

6 TV Wettingen 2 / ATV
Kim Sascha
Mesey Elias
Forte Leo
7 STV Sursee 1 /LU OW NW

Huber Robin
Oberson Patrick
Lutolf Ari
Bisang Elias

)TU RNSPORT
AARGAU

Samstag, 26. August 2023

Team-Rangliste Kategorie 1

Jahrgang

2014
2014
2014

2013
2015
2015
2015

2014
2015
2015
2015

2014
2017
2014

2014
2015
2015
2015

2016
2014
2015

2014
2015
2014
2015

Kat

e

e e

e

BO
26.55

9.25
8.95
8.35

26.25

9.15
8.70
8.40
7.55

25.85

8.95
8.35
8.35
8.55

25.60

8.75
8.85
8.00

25.75

8.65
8.85
8.25
7.25

25.00

8.55
8.00
8.45

23.75

8.05
8.10
7.60
7.25

RI
27.25

9.50
8.90
8.85

25.95

9.10
9.00
7.75
7.85

26.45

9.15
8.65
8.60
8.65

25.20

9.45
8.20
7.55

26.15

8.85
8.95
8.35
7.25

26.45

8.90
9.00
8.55

25.20

9.05
8.35
7.80
7.25

SP
27.40

9.30
9.05
9.05

27.05

9.15
8.65
9.05
8.85

26.45

8.80
9.00
8.55
8.65

26.55

9.25
8.35
8.95

26.95

9.00
8.90
8.60
9.05

26.00

8.75
8.70
8.55

25.80

8.75
8.50
8.25
8.55

BA RE Total
28.50 25.65 135.35
9.50 8.20 45.75
9.30 9.00 45.20
9.70 8.45 44.40
28.05 27.20 134.50
9.60 8.65 45.65
9.50 9.20 45.05
8.95 9.35 43.50
8.15 7.95 40.35
27.60 26.75 133.10
8.90 8.75 44.55
9.40 9.00 44.40
9.15 9.00 43.65
9.05 8.30 43.20
27.75 26.50 131.60
9.65 9.20 46.30
8.70 8.60 42.70
9.40 8.70 42.60
25.30 26.20 130.35
8.90 9.10 44,50
8.90 8.70 44.30
7.30 8.40 40.90
7.50 7.95 39.00
26.20 26.20 129.85
8.80 9.00 44.00
8.80 8.80 43.30
8.60 8.40 4255
26.65 25.95 127.35
9.15 8.45 43.45
8.65 9.00 42.60
8.85 8.50 41.00
8.35 7.65 39.05

SWISSLOS

Sportfonds Aargau
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Einzelgerédteturnen

A AVIVI2023,

\Nohlen

Team-Rangliste Kategorie 1

Rang Team Jahrgang Kat BO RI SP BA RE Total
8 Getu Britthau 1 / ATV 23.00 24.70 26.70 26.05 25.70 126.15
Schmidt Yannik 2013 1 795 855 8.70 8.75 8.80 42.75
Ponzetti Matteo 2015 1 750 825 925 8.60 8.15 41.75
Lerch Gonzalez Leonardo 2015 1 755 790 875 8.70 8.75 41.65
9 Getu Wolflinswil 1 / ATV 25.30 23.70 25.50 25.10 25.05 124.65
Bolsterli Nael 2014 1 9.15 795 8.70 850 8.45 42.75
Liatold Livio 2014 1 8.05 7.80 855 845 8.35 41.20
Gander Nico 2014 1 8.10 795 825 8.15 8.25 40.70
10 STV Neuenhof 2 / ATV 24.05 24.25 26.00 26.35 23.75 124.40
Frei Nathanael 2016 1 845 895 8.70 9.05 8.35 43.50
Wolf Livio 2016 1 800 7.75 875 850 7.75 40.75
Rothenbuhler Dario 2014 1 760 755 855 8.80 7.65 40.15
11 STV Sursee 2/ LU OW NW 22.90 24.35 25.20 25.20 24.65 122.30
Meyer Nicolas 2016 1 735 850 845 8.30 855 41.15
Ahmetaj Diart 2014 1 8.15 7.75 850 850 7.40 40.30
Tschopp Tobias 2015 1 740 810 8.25 8.40 8.00 40.15
Meyer Livio 2016 1 680 725 7.60 7.60 8.10 37.35
12 Team Aargau Mixed Kiingoldingen / Wolflinswil / ATV 22.75 23.55 25.20 24.95 24.60 121.05
Buchmann Nael 2015 1 795 765 825 8.10 8.20 40.15
Buchser Emilio 2016 1 7.05 850 850 8.25 7.80 40.10
Amsler Neo 2013 1 720 7.40 8.40 7.90 8.05 38.95
Macri Mattia 2016 1 760 585 830 8.60 8.35 38.70

m
P 1urNSPORT M SWISSLOS
AARGAU Sportfonds Aargau
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Einzelgerdteturnen

Turnerin

Maél Hugli

Arian Shala
Butler Lars
Schwaninger Rafael
Werthmdiller Neal
Iseri Ali

Kanzli Filip
Biankeu Jayden
Zandonella Dario
Achermann Timo
Kim Sascha
Meyer Tim
Chang Ray So
Frei Nathanael
Huber Robin
Mesey Elias

Plaz Niculin
Bdlsterli Nael
Schmidt Yannik
Noel Gisler

Elias Scheurer
Oberson Patrick
Forte Leo
Ponzetti Matteo
Lerch Gonzalez Leonardo
Litold Livio
Meyer Nicolas
Latolf Ari

Kelava Mateo
Wolf Livio
Gander Nico
Racine Louis
Ahmetaj Diart
Rothenbihler Dario
Buchmann Nael
Tschopp Tobias
Buchser Emilio
Bisang Elias
Budmiger Gion
Amsler Neo
Macri Mattia
Meyer Livio

)TURNSPORT
AARGAU

Samstag, 26. August 2023

Jg
2014
2014
2013
2014
2015
2014
2014
2014
2015
2015
2016
2015
2015
2016
2014
2014
2015
2014
2013
2017
2014
2015
2015
2015
2015
2014
2016
2014
2015
2016
2014
2015
2014
2014
2015
2015
2016
2015
2015
2013
2016
2016

Verein

Granichen STV
STV Neuenhof
TV Niederrohrdorf
STV Neuenhof
TV Niederrohrdorf
TV Wettingen
STV Niederwil
STV Neuenhof
TV Wettingen
STV Niederwil

TV Wettingen

TV Wettingen

TV Niederrohrdorf
STV Neuenhof
STV Sursee

TV Wettingen

TV Wettingen
Getu Wolflinswil
Getu Britthau
Granichen STV
Granichen STV
STV Sursee

TV Wettingen
Getu Brittnau
Getu Britthau
Getu Wolflinswil
STV Sursee

STV Sursee

STV Niederwil
STV Neuenhof
Getu Wolflinswil
TV Niederrohrdorf
STV Sursee

STV Neuenhof
Getu Wolflinswil
STV Sursee

STV Kiingoldingen
STV Sursee

STV Niederwil
Getu Wolflinswil
STV Kiingoldingen
STV Sursee

Rangliste Kategorie 1

Verband BO
ATV 8.75
ATV 9.25
ATV 9.15
ATV 8.95
ATV 8.70
ATV 8.95
ATV 8.65
ATV 8.35
ATV 8.35
ATV 8.85
ATV 8.55
ATV 8.35
ATV 8.40
ATV 8.45

LU OW NW 8.05
ATV 8.00
ATV 8.55
ATV 9.15
ATV 7.95
ATV 8.85
ATV  8.00

LU OW NW8.10
ATV 8.45
ATV 7.50
ATV 7.55
ATV 8.05

LU OW NW 7.35

LU OW NW 7.60
ATV 8.25
ATV  8.00
ATV 8.10
ATV 7.55

LU OW NW8.15
ATV 7.60
ATV 7.95

LU OW NW 7.40
ATV  7.05

LU OW NW 7.25
ATV  7.25
ATV  7.20
ATV  7.60

LU OW NW6.80

hubschmid

RI
9.45
9.50
9.10
8.90
9.00
9.15
8.85
8.85
8.65
8.95
8.90
8.60
7.75
8.95
9.05
9.00
8.65
7.95
8.55
8.20
7.55
8.35
8.55
8.25
7.90
7.80
8.50
7.80
8.35
7.75
7.95
7.85
7.75
7.55
7.65
8.10
8.50
7.25
7.25
7.40
5.85
7.25

SP
9.25
9.30
9.15
9.05
8.65
8.80
9.00
9.05
9.00
8.90
8.75
8.55
9.05
8.70
8.75
8.70
8.65
8.70
8.70
8.35
8.95
8.50
8.55
9.25
8.75
8.55
8.45
8.25
8.60
8.75
8.25
8.85
8.50
8.55
8.25
8.25
8.50
8.55
9.05
8.40
8.30
7.60

BA
9.65
9.50
9.60
9.30
9.50
8.90
8.90
9.70
9.40
8.90
8.80
9.15
8.95
9.05
9.15
8.80
9.05
8.50
8.75
8.70
9.40
8.65
8.60
8.60
8.70
8.45
8.30
8.85
7.30
8.50
8.15
8.15
8.50
8.80
8.10
8.40
8.25
8.35
7.50
7.90
8.60
7.60

RE
9.20
8.20
8.65
9.00
9.20
8.75
9.10
8.45
9.00
8.70
9.00
9.00
9.35
8.35
8.45
8.80
8.30
8.45
8.80
8.60
8.70
9.00
8.40
8.15
8.75
8.35
8.55
8.50
8.40
7.75
8.25
7.95
7.40
7.65
8.20
8.00
7.80
7.65
7.95
8.05
8.35
8.10

Total
46.30
45.75
45.65
45.20
45.05
44 55
44.50
44.40
44.40
44.30
44.00
43.65
43.50
43.50
43.45
43.30
43.20
42.75
42.75
42.70
42.60
42.60
42.55
41.75
41.65
41.20
41.15
41.00
40.90
40.75
40.70
40.35
40.30
40.15
40.15
40.15
40.10
39.05
39.00
38.95
38.70
37.35

SWISSLOS)
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Einzelgerédteturnen

A AVIVI2023,,

\Nohlen

Team-Rangliste Kategorie 2

Rang Team Jahrgang Kat BO RI SP  BA RE Total
1 G GetuBrittnau 1/ ATV 26.80 26.55 27.65 27.20 27.70 135.90
Sommer Nathan Quirin 2010 2 890 9.05 9.50 9.30 9.50 46.25
Dambach Livio 2013 2 805 880 8.80 9.30 9.20 44.15
Friedli Simon 2015 2 875 8.65 9.10 8.60 8.85 43.95
Gerhard Alex 2013 2 915 870 9.05 7.70 9.00 43.60
2 S TV Wettingen 1/ ATV 27.30 27.40 25.90 27.75 26.10 134.45
Zatloukal Filip 2012 2 925 9.10 8.80 9.50 8.90 45,55
Afsharian Armin 2014 2 925 9.30 8.45 9.05 8.65 44.70
Ganci Rémy 2013 2 880 9.00 865 9.20 8.55 44.20
3 B STV Kingoldingen 1/ ATV 25.70 26.70 25.75 26.80 27.00 131.95
Gerber Robin 2014 2 8.80 9.05 8.65 895 9.35 44.80
Bauer Jan 2013 2 855 880 855 885 8.60 43.35
Gaberthiiel Noah 2013 2 835 885 855 820 9.05 43.00
Buchser Julian 2014 2 7.85 850 850 9.00 7.90 41.75
4 Team Mixed Sursee / Granichen / ATV 24.65 26.20 26.00 26.65 26.35 129.85
Nino Kaspar 2014 2 830 915 870 9.10 8.70 43.95
Freimann Mauro 2013 2 8.20 8.70 8.50 8.85 8.90 43.15
Selvaggio Francesco 2014 2 815 835 880 850 8.75 42.55
Maximilian Jackle 2013 2 7.85 8.05 850 8.70 7.65 40.75
5 TV Wettingen 2 / ATV 24.15 26.50 26.45 26.95 24.75 128.80
Aegerter Alain 2014 2 845 9.00 885 940 855 44.25
Rolle Jonah 2012 2 815 885 9.05 870 8.25 43.00
Rub Manuel 2014 2 755 865 855 885 7.95 4155
6 STV Kiingoldingen 2 / ATV 25.00 24.90 25.20 26.65 25.60 127.35
Haller Livio 2012 2 815 870 845 9.10 9.05 43.45
Bogli Janis 2012 2 840 8.00 845 9.15 9.00 43.00
Fankhauser Lars 2013 2 845 8.20 8.30 8.40 7.55 40.90
Kuhner Jonas 2012 2 720 7.75 6.85 8.20 7.30 37.30
7 Art of Getu Stetten 1/ ATV 22.20 24.30 24.45 26.00 25.00 121.95
Winkler Lars 2013 2 7.60 810 855 8.60 8.70 4155
Mettauer Andrin 2014 2 7.60 7.75 8.20 8.50 8.40 40.45
Wettstein Laurin 2012 2 7.00 845 7.70 890 7.90 39.95

" D— Rolliger AG SWISSLOS]
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Einzelgerdteturnen

41 \vivi2023,
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Turnerin

Sommer Nathan Quirin

Zatloukal Filip
Gerber Robin
Afsharian Armin
Aegerter Alain
Ganci Rémy
Dambach Livio
Friedli Simon
Nino Kaspar
Gerhard Alex
Haller Livio
Bauer Jan
Freimann Mauro
Végeli Gian
Rolle Jonah
Gaberthiiel Noah
Bogli Janis
Selvaggio Francesco
Buchser Julian
Rub Manuel
Winkler Lars
Fankhauser Lars
Maximilian Jackle
Mettauer Andrin
Wettstein Laurin
Kuhner Jonas

)TURNSPORT

AARGAU

Samstag, 26. August 2023

Jg
2010
2012
2014
2014
2014
2013
2013
2015
2014
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2012
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2014
2012
2012

Verein

Getu Britthau

TV Wettingen
STV Kiingoldingen
TV Wettingen

TV Wettingen

TV Wettingen
Getu Britthau
Getu Brittnau
Gréanichen STV
Getu Britthau

STV Kiingoldingen
STV Kiingoldingen
STV Sursee

Getu Wolflinswil
TV Wettingen
STV Kiingoldingen
STV Kiingoldingen
STV Sursee

STV Kiingoldingen
TV Wettingen

Art of Getu Stetten
STV Kiingoldingen
Gréanichen STV
Art of Getu Stetten
Art of Getu Stetten
STV Kiingoldingen

Rangliste Kategorie 2

Verband BO
ATV 8.90
ATV 9.25
ATV  8.80
ATV 9.25
ATV 8.45
ATV  8.80
ATV 8.05
ATV 8.75
ATV  8.30
ATV 9.15
ATV 8.15
ATV 8.55

LU OW NW 8.20
ATV  8.20
ATV 8.15
ATV 8.35
ATV 8.40

LU OW NW8.15
ATV 7.85
ATV 7.55
ATV 7.60
ATV 8.45
ATV 7.85
ATV 7.60
ATV 7.00
ATV 7.20

Lolliger AG

Malergeschiaft. Lacklerwerk

RI
9.05
9.10
9.05
9.30
9.00
9.00
8.80
8.65
9.15
8.70
8.70
8.80
8.70
8.80
8.85
8.85
8.00
8.35
8.50
8.65
8.10
8.20
8.05
7.75
8.45
7.75

SP
9.50
8.80
8.65
8.45
8.85
8.65
8.80
9.10
8.70
9.05
8.45
8.55
8.50
8.20
9.05
8.55
8.45
8.80
8.50
8.55
8.55
8.30
8.50
8.20
7.70
6.85

BA
9.30
9.50
8.95
9.05
9.40
9.20
9.30
8.60
9.10
7.70
9.10
8.85
8.85
8.80
8.70
8.20
9.15
8.50
9.00
8.85
8.60
8.40
8.70
8.50
8.90
8.20

RE
9.50
8.90
9.35
8.65
8.55
8.55
9.20
8.85
8.70
9.00
9.05
8.60
8.90
9.15
8.25
9.05
9.00
8.75
7.90
7.95
8.70
7.55
7.65
8.40
7.90
7.30

Total
46.25
45.55
44.80
44.70
44.25
44.20
44,15
43.95
43.95
43.60
43.45
43.35
43.15
43.15
43.00
43.00
43.00
42.55
41.75
41.55
41.55
40.90
40.75
40.45
39.95
37.30

SWISSLOS)

Sportfonds Aargau
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Einzelgerédteturnen
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Team
STV Neuenhof 2/ ATV

Rang
1 G

Maél Thomann
Keller Louis
Meyer Moritz
Voser Dario

TV Wettingen 1/ ATV
Sporri Elias
Wetzel Tobias
Fabbian Luca
Koch Colin

STV Neuenhof 1/ ATV

von Arx Laurus
Stutz Gil
Aleksic David

STV Sursee 1/ LU OW NW

Roos Nico
Freimann Elio
Bohlhalder Gian

5 STV Sursee 2/ LU OW NW

Booss Mathieu
Sidler Liam
Lobsiger Matthias

6 STV Niederwil 2 / ATV

Kleiner Dave
Nef Jamie
Gautschi Timon

7 Gréanichen STV 1/ ATV

Dario Parolini

Nico Steiner

Gian Andrin Hasenberg
Cedric Ounde

50)
W& TURNSPORT
AARGAU

Y )
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Xuver Meyer AG

|I-Alfl

Team-Rangliste Kategorie 3

Jahrgang

2012
2012
2011
2012

2012
2011
2010
2012

2012
2012
2011

2009
2011
2010

2010
2012
2012

2011
2013
2013

2013
2011
2011
2011

r. Bau. Elemer

Kat

W w w w

W w w w

w

w

W w w w

BO
28.75

9.90
9.25
9.50
9.35

27.75

9.30
9.30
8.95
9.15

27.10

9.10
8.80
9.20

27.85

9.40
9.20
9.25

26.80

9.15
9.25
8.40

25.45

8.70
8.75
8.00

26.25

9.05
8.90
8.30
8.20

Gartenbau,

RI
29.10

9.80
9.75
9.55
9.50

28.50

9.65
9.45
9.40
8.90

27.80

9.05
9.35
9.40

27.20

9.55
9.05
8.60

26.25

8.95
9.25
8.05

26.95

9.45
8.85
8.65

26.10

8.15
9.15
8.80
8.10

SP
27.20

8.90
9.45
8.80
8.85

26.00

8.35
8.85
8.80
8.25

26.55

8.75
9.00
8.80

26.60

9.05
8.95
8.60

24.90

8.35
8.25
8.30

24.45

8.30
8.10
8.05

25.95

8.70
8.55
8.05
8.70

BA RE Total
29.30 29.00 143.35
9.80 9.75 48.15
9.45 9.55 47.45
9.60 9.70 47.15
9.90 9.55 47.15
27.50 27.45 137.20
9.30 9.35 45,95
9.10 9.00 45.70
9.10 9.10 45.35
9.10 9.00 44.40
28.85 26.25 136.55
9,55 9.20 45.65
9.60 8.85 45.60
9.70 8.20 45.30
27.00 27.70 136.35
9.00 9.20 46.20
9.10 9.10 45.40
8.90 9.40 4475
25.95 26.90 130.80
9.25 9.15 44.85
8.90 8.85 4450
7.80 8.90 41.45
25.95 26.20 129.00
8.40 8.80 43.65
8.70 8.65 43.05
8.85 8.75 42.30
25.75 24.05 128.10
9.25 8.65 43.80
8.75 7.80 43.15
7.75 7.60 40.50
7.55 7.05 39.60

SWISSLOS

Sportfonds Aargau
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Einzelgerédteturnen

A AVIVI2023,,
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Team-Rangliste Kategorie 3

Rang Team Jahrgang Kat BO RI SP BA RE Total
8 Team Mixed Kiingoldingen / Wettingen 25.60 26.45 24.90 25.40 25.30 127.65
Luongo Noé 2012 3 9.00 9.15 850 890 8.90 44.45
Bechter Maurin 2012 3 885 895 845 830 8.0 43.05
Woullschleger Nikolaj 2011 3 775 835 795 820 7.90 40.15
9 Getu Brittnau 1 / ATV 25.90 25.45 24.95 24.85 25.05 126.20
Hofer Ruven 2011 3 895 875 835 855 8.60 43.20
Gerhard Robin 2011 3 8.65 860 835 875 8.30 42.65
Otz Matteo 2009 3 830 8.10 825 755 8.15 40.35
Kupferschmid Yves 2010 3 805 790 820 745 7.00 38.60
10 STV Niederwil 1 / ATV 25.80 25.80 24.25 25.30 24.90 126.05
Bartel Samuel 2012 3 9.00 9.15 825 895 8.40 43.75
Nicola Schenker 2010 3 8.45 8.40 8.20 8.00 8.35 41.40
Seiler Stefan 2010 3 835 825 7.80 835 8.15 40.90
11 Getu Wolflinswil 1 / ATV 24.65 24.80 24.85 25.35 23.50 123.15
Acklin Joel 2010 3 8.5 835 8.15 830 845 41.40
Bolsterli Nevio 2010 3 865 805 860 855 7.35 41.20
Heusser loann 2011 3 785 840 8.10 850 7.70 40.55

P rurNSPORT Xaver Meyer AG SWISSLOS!
AARGAU = S ——— Sportfonds Aargau
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Einzelgerdteturnen

Turnerin

Maél Thomann
Keller Louis
Voser Dario
Meyer Moritz
Roos Nico

Sporri Elias
Wetzel Tobias
von Arx Laurus
Stutz Gil
Freimann Elio
Fabbian Luca
Aleksic David
Booss Mathieu
Bohlhalder Gian
Sidler Liam
Luongo Noé
Koch Colin

Dario Parolini
Bartel Samuel
Kleiner Dave
Hofer Ruven
Nico Steiner
Bechter Maurin
Nef Jamie
Gerhard Robin
Gautschi Timon
Lobsiger Matthias
Nicola Schenker
Acklin Joel
Bolsterli Nevio
Seiler Stefan
Heusser loann
Gian Andrin Hasenberg
Otz Matteo
Woullschleger Nikolaj
Cedric Ounde
Kupferschmid Yves

)TURNSPORT
AARGAU
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Jg
2012
2012
2012
2011
2009
2012
2011
2012
2012
2011
2010
2011
2010
2010
2012
2012
2012
2013
2012
2011
2011
2011
2012
2013
2011
2013
2012
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2009
2011
2011
2010

Verein

STV Neuenhof
STV Neuenhof
STV Neuenhof
STV Neuenhof
STV Sursee

TV Wettingen
TV Wettingen
STV Neuenhof
STV Neuenhof
STV Sursee

TV Wettingen
STV Neuenhof
STV Sursee
STV Sursee
STV Sursee

TV Wettingen
TV Wettingen
Granichen STV
STV Niederwil
STV Niederwil
Getu Brittnau
Granichen STV
STV Kiingoldingen
STV Niederwil
Getu Britthau
STV Niederwil
STV Sursee
STV Niederwil
Getu Wolflinswil
Getu Wolflinswil
STV Niederwil
Getu Wolflinswil
Granichen STV
Getu Britthau
STV Kiingoldingen
Granichen STV
Getu Britthau

Rangliste Kategorie 3

Verband BO
ATV ~ 9.90
ATV 9.25
ATV 9.35
ATV 9.50

LU OW NW 9.40
ATV  9.30
ATV 9.30
ATV 9.10
ATV  8.80

LU OW NW9.20
ATV 8.95
ATV  9.20

LU OW NW9.15

LU OW NW9.25

LU OW NW9.25
ATV 9.00
ATV 9.15
ATV 9.05
ATV 9.00
ATV 8.70
ATV 8.95
ATV 8.90
ATV 8.85
ATV 8.75
ATV 8.65
ATV  8.00

LU OW NW 8.40
ATV 8.45
ATV 8.15
ATV 8.65
ATV 8.35
ATV 7.85
ATV  8.30
ATV 8.30
ATV 7.75
ATV  8.20
ATV 8.05

Xaver Meyer AG

Architektur, Bau. Elementbauy

Gartenbal

RI
9.80
9.75
9.50
9.55
9.55
9.65
9.45
9.05
9.35
9.05
9.40
9.40
8.95
8.60
9.25
9.15
8.90
8.15
9.15
9.45
8.75
9.15
8.95
8.85
8.60
8.65
8.05
8.40
8.35
8.05
8.25
8.40
8.80
8.10
8.35
8.10
7.90

SP
8.90
9.45
8.85
8.80
9.05
8.35
8.85
8.75
9.00
8.95
8.80
8.80
8.35
8.60
8.25
8.50
8.25
8.70
8.25
8.30
8.35
8.55
8.45
8.10
8.35
8.05
8.30
8.20
8.15
8.60
7.80
8.10
8.05
8.25
7.95
8.70
8.20

BA
9.80
9.45
9.90
9.60
9.00
9.30
9.10
9.55
9.60
9.10
9.10
9.70
9.25
8.90
8.90
8.90
9.10
9.25
8.95
8.40
8.55
8.75
8.30
8.70
8.75
8.85
7.80
8.00
8.30
8.55
8.35
8.50
7.75
7.55
8.20
7.55
7.45

RE
9.75
9.55
9.55
9.70
9.20
9.35
9.00
9.20
8.85
9.10
9.10
8.20
9.15
9.40
8.85
8.90
9.00
8.65
8.40
8.80
8.60
7.80
8.50
8.65
8.30
8.75
8.90
8.35
8.45
7.35
8.15
7.70
7.60
8.15
7.90
7.05
7.00

Total

48.15
47.45
47.15
47.15
46.20
45.95
45.70
45.65
45.60
45.40
45.35
45.30
44.85
44.75
4450
44.45
44.40
43.80
43.75
43.65
43.20
43.15
43.05
43.05
42.65
42.30
41.45
41.40
41.40
41.20
40.90
40.55
40.50
40.35
40.15
39.60
38.60
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o Einzelgerdteturnen

/ 4l \\viNV2023,
wohlen

Team-Rangliste Kategorie 1

Rang Team Jahrgang Kat RE BO RI SP Total
1 G STV Neuenhof1/ATV 28.00 28.65 28.30 28.45 113.40
Thomann Syara 2015 1 950 9.50 9.60 9.70 38.30
Jundt Yara 2014 1 9.35 9.65 9.30 9.50 37.80
Frei Olivia 2015 1 9.10 9.50 9.40 9.25 37.25
Ramseier Noelia 2016 1 9.15 9.50 9.30 9.00 36.95
2 S TSV Rohrdorf1/ATV 27.35 27.95 27.70 28.10 111.10
Wiirsch Julia 2014 1 9.05 9.20 9.40 9.50 37.15
Fritschi Malin 2015 1 9.30 9.40 9.20 9.20 37.10
Rissi Romea 2016 1 890 9.30 9.05 9.40 36.65
Schilling Liv 2015 1 9.00 9.25 9.10 9.00 36.35
3 B BTV Aarau 1/ATV 27.50 27.60 27.05 27.65 109.80
Hunziker Eléa 2015 1 9.00 9.25 9.10 9.20 36.55
Bieri Charlotte 2014 1 9.05 9.05 8.95 9.45 36.50
Lauper Anaélle 2015 1 945 930 8.70 8.95 36.40
Rota Alyssa 2015 1 8.75 9.05 9.00 9.00 35.80
4 *  Getu Wolflinswil 1/ ATV 26.75 27.90 26.95 28.15 109.75
Nardella Sofia 2015 1 9.15 9.30 9.35 9.40 37.20
Mahrer Leila 2013 1 845 940 8.75 9.45 36.05
Deiss Giulia 2015 1 8.90 9.20 8.85 8.95 35.90
Meier Dana 2015 1 8.70 8.95 8.70 9.30 35.65
5 * KuGeTu Kleindéttingen 1 / ATV 27.20 27.30 26.60 27.90 109.00
Ciesilski Laila-Marie 2013 1 9.15 945 8.90 9.50 37.00
Isella Giulia 2014 1 9.00 895 8.65 9.15 35.75
Mader Samya 2015 1 8.80 890 8.60 9.25 35.55
Schulz Evigna 2016 1 9.05 8.55 9.05 8.80 35.45
6 *  Gerateriege Schinznach-Dorf 1/ ATV 26.75 26.50 27.05 28.10 108.40
Huber Elea 2015 1 9.10 8.65 9.20 9.45 36.40
Eggimann Alina 2015 1 9.10 895 8.85 9.10 36.00
Erol Beren 2016 1 8.55 8.90 9.00 9.00 35.45
Fehimann Jael 2015 1 830 850 8.75 9.55 35.10
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o Einzelgerdteturnen

/ 4l \\viNV2023,
wohlen

Team-Rangliste Kategorie 1

Rang Team Jahrgang Kat RE BO RI SP Total

7 * STV Untersiggenthal 1/ ATV 27.10 26.45 26.50 28.30 108.35
Bolliger Nina 2015 1 9.25 8.80 9.15 945 36.65
Mundwiler Elisa 2014 1 9.00 8.80 8.90 9.60 36.30
Ineichen Larissa 2013 1 885 8.85 845 9.25 35.40
Bruderer Alma 2016 1 840 8.05 835 9.25 34.05

8 * STV Kingoldingen 1/ATV 26.90 26.80 26.95 27.65 108.30
Schweizer Chiara 2013 1 9.20 9.15 9.05 9.40 36.80
Schweizer Alessia 2013 1 9.05 8.85 9.00 9.15 36.05
Arnus Elin 2014 1 8.65 8.75 890 9.05 35.35
Misic Innaya 2013 1 855 8.80 8.85 9.10 35.30

8 * DTV Wettingen STV 1/ATV 26.95 27.10 26.65 27.60 108.30
Castelmur Lia 2015 1 9.25 8.90 8.75 9.20 36.10
Camenzind Nika 2014 1 890 9.15 895 9.00 36.00
Morreone Stella 2015 1 8.60 9.00 895 9.25 35.80
Folghera Malea 2016 1 8.80 895 8.50 9.15 35.40

10 * TV Lenzburg 1/ATV 27.05 26.60 26.25 27.75 107.65
Golossanov Lydia 2013 1 9.20 9.05 9.00 9.65 36.90
Ammann Jorien 2015 1 9.10 8.90 9.00 9.20 36.20
Roth Jil 2015 1 8.75 8.65 8.25 8.90 34.55

11 * Artof Getu Stetten 1/ ATV 25.70 27.40 26.55 27.45 107.10
Benz Sienna 2015 1 880 9.35 9.00 9.50 36.65
Aegerter Timona 2014 1 850 895 8.80 8.70 34.95
Orlova Aleksandra 2015 1 8.00 9.10 8.75 9.10 34.95
Schwegler Lilly 2015 1 840 8.75 8.10 8.85 34.10

12 * BTV Aarau2/ATV 26.10 26.80 26.70 27.20 106.80
Lenzin Lou 2014 1 895 90.00 9.15 9.10 36.20
Lang Zoe 2015 1 8.50 9.05 8.80 9.00 35.35
Di Leonardo Alycia 2016 1 8.65 8.75 8.75 9.10 35.25

13 * SVL Lengnaul/ATV 26.85 26.25 25.80 27.85 106.75
Bodenmann Leana 2015 1 9.25 890 855 945 36.15
Schreiber Nora 2014 1 9.00 8.60 8.65 9.15 35.40
Zingg Leandra 2014 1 860 8.75 8.60 9.25 35.20
Klotna Lea 2015 1 855 8.25 850 8.55 33.85
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o Einzelgerdteturnen

/ 41 \\viV2023,
wohlen

Team-Rangliste Kategorie 1

Rang Team Jahrgang Kat RE BO RI SP Total

14 Getu STV Brugg 1/ ATV 27.15 26.50 25.35 27.65 106.65
Bleimuth Anna 2014 1 9.05 9.15 9.00 9.55 36.75
Hayes Isla 2014 1 9.55 8.95 8.00 8.90 35.40
Reding Ciara 2015 1 855 825 835 9.10 34.25
Staroste Mathilda 2015 1 8.20 8.40 8.00 9.00 33.60

15 Getu Entfelden 1/ ATV 25.75 26.35 26.60 27.80 106.50
Predeanu Gloria 2013 1 890 8.95 9.15 9.50 36.50
Hauri Nina 2014 1 830 8.65 8.85 9.15 34.95
Spielmann Kimena 2013 1 840 8.75 8.60 8.75 34.50
Lattarulo Nuria 2013 1 845 8.30 8.30 09.15 34.20

16 Mixed Granichen / Kiingoldingen 26.35 26.60 26.45 27.05 106.45
Fathi Soraya Elisa 2014 1 9.15 9.10 9.20 9.15 36.60
Merz Noemi 2014 1 8.65 9.30 8.85 9.35 36.15
Haller Romina 2014 1 855 8.20 8.40 8.20 33.35
Hottiger Lielle 2015 1 8.20 7.85 8.35 8.55 32.95

17 STV Niederwil 2 / ATV 26.20 26.20 26.20 27.65 106.25
Hisser Leonie 2013 1 890 8.65 8.95 9.30 35.80
Bidhimann Linda 2015 1 8.80 9.00 8.70 8.80 35.30
Fihrling Lorena 2013 1 850 855 8.55 9.30 34.90
Keller Leoni 2013 1 8.40 8.35 8.35 9.05 34.15

18 TSV Rohrdorf 2 / ATV 25.90 26.65 26.65 27.00 106.20
Dreier Amanda 2015 1 8.65 8.95 8.95 8.90 35.45
Wendel Jael 2016 1 855 8.75 9.00 8.90 35.20
Ingold Soana 2016 1 870 8.65 8.40 9.20 34.95
Schoch Ayla 2016 1 8.20 8.95 8.70 8.90 34.75

19 Mixed Ehrendingen / Sulz 26.50 26.15 26.15 27.10 105.90
Singer Jael 2013 1 9.15 9.10 8.90 9.15 36.30
Erdin Giulia 2014 1 9.10 8.90 8.90 9.00 35.90
Schilling Matilda 2016 1 8.25 8.15 8.35 8.30 33.05
da Cunha Santos lara 2015 1 790 7.70 8.20 8.95 32.75
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o Einzelgerdteturnen

/ 41 \\viV2023,
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Team-Rangliste Kategorie 1

Rang Team Jahrgang Kat RE BO RI SP Total

20 Getu Brittnau 1 / ATV 26.20 26.55 26.05 27.10 105.90
Birrer Lea 2015 1 8.85 9.05 8.90 9.00 35.80
Studer Amira 2015 1 8.85 8.90 855 9.20 35.50
Amsler Lya 2015 1 8.50 8.60 8.60 8.55 34.25
Lang Aylin 2015 1 8.10 8.40 8.05 8.90 33.45

21 Getu Koblenz 1/ ATV 25.20 26.10 27.15 27.25 105.70
Hitz Mila 2016 1 8.20 8.75 9.10 9.25 35.30
Schoénenberger Alice 2015 1 8.70 8.70 8.85 9.00 35.25
Breda Marilena 2015 1 8.30 8.65 9.20 9.00 35.15

21 DTV Wettingen STV 2 / ATV 25.95 26.70 25.65 27.40 105.70
Faerrarelli Luana 2015 1 890 9.25 8.75 9.20 36.10
Djrami Myryam 2014 1 8.70 9.05 8.55 9.20 35.50
Reist Emma 2015 1 8.30 8.00 8.35 9.00 33.65
Vogel Leana 2016 1 835 8.40 8.20 8.60 33.55

23 STV Kingoldingen 2 / ATV 26.30 26.10 26.45 26.75 105.60
Borer Nicole 2015 1 8.65 8.95 8.95 9.05 35.60
Borer Michelle 2014 1 845 8.60 8.75 9.10 34.90
Gaberthliel Zoé 2015 1 9.20 8.55 8.45 8.60 34.80
Rexhepi Luisa 2015 1 8.15 8.10 8.75 8.50 33.50

24 DTV Ehrendingen Jugend 1/ ATV 25.90 26.00 25.55 27.65 105.10
Jonsson Ella 2014 1 9.20 8.90 8.90 9.60 36.60
Buscher Julia 2014 1 8.70 8.80 8.60 8.80 34.90
Scharer Amalia 2014 1 8.00 830 7.75 9.10 33.15
Stauble Timea 2015 1 785 7.75 8.05 8.95 32.60

25 Jugend Sulz 1/ ATV 26.05 26.75 25.00 27.00 104.80
Zircher Alina 2012 1 8.75 9.00 8.30 9.10 35.15
Meier Anja 2015 1 890 8.90 8.10 9.00 34.90
Aebersold Julie 2014 1 8.40 8.85 8.60 8.90 34.75

26 TV Wohlen 1/ ATV 25.75 25.60 25.60 27.45 104.40
Dadakos Elena 2014 1 850 8.75 8.80 9.50 35.55
Prestele Feline 2015 1 845 8.45 8.75 8.90 34.55
More Samruddhi 2014 1 8.30 8.40 8.05 9.05 33.80
Strebel Giulia 2014 1 8.80 8.25 7.10 8.85 33.00
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Team-Rangliste Kategorie 1

Rang Team Jahrgang Kat RE BO RI SP Total
27 KuGeTu Kleindéttingen 2 / ATV 26.65 25.45 24.90 27.00 104.00
Foletti Alena 2016 1 9.00 8.70 855 9.25 35.50
Zuberbtihler Lucy 2016 1 890 840 7.90 8.65 33.85
Walder Amélie 2015 1 8.75 8.35 7.65 9.00 33.75
Sekhri Melina 2017 1 8.15 8.20 8.45 8.75 33.55
28 Getu Wolflinswil 2 / ATV 25.20 25.80 26.35 26.50 103.85
Shala Jana 2016 1 8.30 8.70 9.10 8.65 34.75
Voser Madlaina 2015 1 850 8.50 8.75 9.00 34.75
Bircher Enea 2015 1 835 8.60 8.35 8.85 34.15
Hunziker Anik 2016 1 8.35 8.45 850 8.55 33.85
29 TV Wohlen 2 / ATV 26.35 26.15 23.80 27.10 103.40
Schirmann Salomé 2016 1 9.00 8.25 8.30 8.90 34.45
Schirmann Olivia 2014 1 8.70 8.90 7.40 9.05 34.05
Geiselmann Elea 2012 1 8.65 8.40 7.75 9.15 33.95
Blattler Alena 2013 1 8.60 8.85 7.75 8.70 33.90
30 Satus Granichen 1/ SATUS 25.25 26.10 24.95 26.90 103.20
Wiederkehr Linda 2015 1 855 8.75 8.50 9.00 34.80
Kalanderi Amelia 2016 1 845 8.70 8.40 8.80 34.35
Pluss Belinda 2016 1 8.25 8.50 8.05 8.95 33.75
Anderau Kim 2016 1 8.20 8.65 6.95 8.95 32.75
31 Art of Getu Stetten 2 / ATV 24.80 26.65 24.55 26.65 102.65
Juresic Anna 2015 1 8.60 9.10 8.20 9.15 35.05
Frey Noelia 2015 1 8.30 8.80 8.50 8.70 34.30
Winkler Juna 2016 1 790 8.75 7.85 8.80 33.30
32 DTV Ehrendingen Jugend 2 / ATV 25.05 25.80 25.50 26.15 102.50
Deak Mira 2015 1 835 8.85 8.65 8.95 34.80
Lenherr Laura 2014 1 8.25 8.30 8.65 8.55 33.75
Frei Selina 2015 1 8.45 8.30 8.20 8.65 33.60
Duff Alexandra 2015 1 8.05 8.65 8.20 8.55 33.45
33 Mixed Entfelden / Schinznach-Dorf 24.85 25.05 24.65 27.20 101.75
Salm Juna 2016 1 8.70 8.60 8.85 9.15 35.30
van Reeuwijk Amelie 2015 1 8.10 8.25 8.40 8.90 33.65
Tomys Valentina 2014 1 8.05 820 7.40 9.15 32.80
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Team-Rangliste Kategorie 1

Rang Team Jahrgang Kat RE BO RI SP Total
34 Getu Britthau 2 / ATV 24.75 25.00 24.85 26.40 101.00
Jimenez Elin 2016 1 8.95 8.55 8.55 8.95 35.00
Jenne Lena 2016 1 8.10 8.00 8.15 8.50 32.75
Matter Milena 2016 1 7.70 8.10 7.60 8.90 32.30
Keller Sofia 2015 1 720 8.35 8.15 8.5 32.25
35 SVL Lengnau 2 / ATV 24.80 24.75 24.10 26.65 100.30
Meier Nina 2014 1 855 8.60 8.25 9.25 34.65
Hartel Suela 2015 1 8.20 8.10 8.20 8.70 33.20
Muller Céline 2015 1 8.05 8.05 7.65 8.70 32.45
Gardizi Nuria 2016 1 755 7.85 6.30 8.70 30.40
36 TV Wohlen 3/ ATV 23.55 24.85 24.45 26.75 99.60
Schreiber Mina 2013 1 795 8.30 8.20 8.95 33.40
Leemann Aaliyah 2015 1 730 8.20 8.45 9.25 33.20
Von Wyl Charlize 2014 1 830 835 7.80 8.55 33.00
37 STV Niederwil 1 / ATV 25.00 24.85 23.85 25.80 99.50
Achermann Kim 2013 1 8.30 8.50 8.85 8.85 34.50
Marty Leia 2014 1 8.15 8.00 7.80 8.70 32.65
Gartner Kiana 2016 1 855 835 7.20 8.25 32.35
38 SV Kiinten 1/ ATV 25.15 23.50 23.25 26.75 98.65
Zaugg Selina 2014 1 8.15 8.25 8.40 8.90 33.70
Dobeli Ayleen 2013 1 870 8.10 7.60 8.75 33.15
Voser Emily 2014 1 830 7.15 7.25 9.10 31.80
39 SV Kiinten 2 / ATV 24.85 22.85 22.80 26.10 96.60
Kubsch Sophia 2013 1 840 8.10 7.70 8.60 32.80
Wyss Jennifer 2014 1 795 790 7.40 8.80 32.05
Rocchinotti Juna 2013 1 850 6.85 7.70 8.70 31.75
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Einzelgerateturnen

41 \viVi2023,

wohler

Turnerin
1 G Thomann Syara

2 S Jundt Yara

3 B FreiOlivia

4 Nardella Sofia

5 Wirsch Julia

6 Fritschi Malin

7 Ciesilski Laila-Marie
8 Ramseier Noelia
9 Golossanov Lydia
10 Schweizer Chiara
11 Bleimuth Anna
12 Bolliger Nina
12 Rissi Romea
12 Benz Sienna
15 Fathi Soraya Elisa
15 Jonsson Ella
17 Hunziker Eléa
18 Predeanu Gloria
18 Bieri Charlotte
20 Huber Elea
20 Lauper Anaélle
22 Schilling Liv
23 Mundwiler Elisa
23 Singer Jael
25 Lenzin Lou
25 Ammann Jorien
27 Merz Noemi
27 Bodenmann Leana
29 Castelmur Lia
29 Faerrarelli Luana
31 Schweizer Alessia
31 Mahrer Leila
33 Camenzind Nika
33 Eggimann Alina
35 Erdin Giulia
35 Deiss Giulia
37 Rota Alyssa
37 Morreone Stella
37 Husser Leonie
37 Birrer Lea
41 Isella Giulia
42 Meier Dana
43 Borer Nicole
44 Dadakos Elena
44 Mader Samya
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Jg
2015
2014
2015
2015
2014
2015
2013
2016
2013
2013
2014
2015
2016
2015
2014
2014
2015
2013
2014
2015
2015
2015
2014
2013
2014
2015
2014
2015
2015
2015
2013
2013
2014
2015
2014
2015
2015
2015
2013
2015
2014
2015
2015
2014
2015

Verein

STV Neuenhof

STV Neuenhof

STV Neuenhof

Getu Wolflinswil

TSV Rohrdorf

TSV Rohrdorf

KuGeTu Kleindéttingen
STV Neuenhof

TV Lenzburg

STV Kingoldingen
Getu STV Brugg

STV Untersiggenthal
TSV Rohrdorf

Art of Getu Stetten
Granichen STV

DTV Ehrendingen Jugend
BTV Aarau

Getu Entfelden

BTV Aarau
Gerateriege Schinznach-Dorf
BTV Aarau

TSV Rohrdorf

STV Untersiggenthal
Jugend Sulz

BTV Aarau

TV Lenzburg
Granichen STV

SVL Lengnau

DTV Wettingen STV
DTV Wettingen STV
STV Kingoldingen
Getu Wolflinswil

DTV Wettingen STV
Gerateriege Schinznach-Dorf
Jugend Sulz

Getu Wolflinswil

BTV Aarau

DTV Wettingen STV
STV Niederwil

Getu Britthau

KuGeTu Kleindéttingen
Getu Wolflinswil

STV Kingoldingen

TV Wohlen

KuGeTu Kleindéttingen

Rangliste Kategorie 1

Verband
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV

RE
9.50
9.35
9.10
9.15
9.05
9.30
9.15
9.15
9.20
9.20
9.05
9.25
8.90
8.80
9.15
9.20
9.00
8.90
9.05
9.10
9.45
9.00
9.00
9.15
8.95
9.10
8.65
9.25
9.25
8.90
9.05
8.45
8.90
9.10
9.10
8.90
8.75
8.60
8.90
8.85
9.00
8.70
8.65
8.50
8.80

BO RI

9.50 9.60
9.65 9.30
9.50 9.40
9.30 9.35
9.20 9.40
9.40 9.20
9.45 8.90
9.50 9.30
9.05 9.00
9.15 9.05
9.15 9.00
8.80 9.15
9.30 9.05
9.35 9.00
9.10 9.20
8.90 8.90
9.25 9.10
8.95 9.15
9.05 8.95
8.65 9.20
9.30 8.70
9.25 9.10
8.80 8.90
9.10 8.90
9.00 9.15
8.90 9.00
9.30 8.85
8.90 8.55
8.90 8.75
9.25 8.75
8.85 9.00
9.40 8.75
9.15 8.95
8.95 8.85
8.90 8.90
9.20 8.85
9.05 9.00
9.00 8.95
8.65 8.95
9.05 8.90
8.95 8.65
8.95 8.70
8.95 8.95
8.75 8.80
8.90 8.60

SP
9.70
9.50
9.25
9.40
9.50
9.20
9.50
9.00
9.65
9.40
9.55
9.45
9.40
9.50
9.15
9.60
9.20
9.50
9.45
9.45
8.95
9.00
9.60
9.15
9.10
9.20
9.35
9.45
9.20
9.20
9.15
9.45
9.00
9.10
9.00
8.95
9.00
9.25
9.30
9.00
9.15
9.30
9.05
9.50
9.25

Total
38.30
37.80
37.25
37.20
37.15
37.10
37.00
36.95
36.90
36.80
36.75
36.65
36.65
36.65
36.60
36.60
36.55
36.50
36.50
36.40
36.40
36.35
36.30
36.30
36.20
36.20
36.15
36.15
36.10
36.10
36.05
36.05
36.00
36.00
35.90
35.90
35.80
35.80
35.80
35.80
35.75
35.65
35.60
35.55
35.55
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Einzelgerateturnen

41 \viVi2023,

wohler

Rang  Turnerin

46 Foletti Alena

46 Studer Amira

46 Djrami Myryam
49 Schulz Evigna
49 Erol Beren

49 Dreier Amanda
52 Schreiber Nora
52 Folghera Malea
52 Ineichen Larissa
52 Hayes Isla

56 Arnus Elin

56 Lang Zoe

58 Hitz Mila

58 Salm Juna

58 Misic Innaya

58 Bidhlimann Linda
62 Schoénenberger Alice
62 Di Leonardo Alycia
64 Wendel Jael

64 Zingg Leandra

66 Breda Marilena

66 Zircher Alina

68 Fehimann Jael

69 Juresic Anna

70 Jimenez Elin

71 Hauri Nina

71 Aegerter Timona
71 Orlova Aleksandra
71 Ingold Soana

75 Borer Michelle
75 Buscher Julia
75 Fihrling Lorena
75 Meier Anja

79 Deak Mira

79 Wiederkehr Linda
79 Gaberthiel Zoé
82 Shala Jana

82 Voser Madlaina
82 Schoch Ayla

82 Aebersold Julie
86 Meier Nina

87 Prestele Feline

87 Roth Jil

89 Achermann Kim

89 Spielmann Kimena

91 Schirmann Salomé
o )TURNSPO RT

AARGAU

Sonntag, 27. August 2023

Jg
2016
2015
2014
2016
2016
2015
2014
2016
2013
2014
2014
2015
2016
2016
2013
2015
2015
2016
2016
2014
2015
2012
2015
2015
2016
2014
2014
2015
2016
2014
2014
2013
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2016
2014
2014
2015
2015
2013
2013
2016

Verein

KuGeTu Kleindéttingen
Getu Brittnau

DTV Wettingen STV
KuGeTu Kleindéttingen
Gerateriege Schinznach-Dorf
TSV Rohrdorf

SVL Lengnau

DTV Wettingen STV

STV Untersiggenthal
Getu STV Brugg

STV Kingoldingen

BTV Aarau

Getu Koblenz
Gerateriege Schinznach-Dorf
STV Kingoldingen

STV Niederwil

Getu Koblenz

BTV Aarau

TSV Rohrdorf

SVL Lengnau

Getu Koblenz

Jugend Sulz

Gerateriege Schinznach-Dorf
Art of Getu Stetten

Getu Britthau

Getu Entfelden

Art of Getu Stetten

Art of Getu Stetten

TSV Rohrdorf

STV Kingoldingen

DTV Ehrendingen Jugend
STV Niederwil

Jugend Sulz

DTV Ehrendingen Jugend
Satus Granichen

STV Kingoldingen

Getu Wolflinswil

Getu Wolflinswil

TSV Rohrdorf

Jugend Sulz

SVL Lengnau

TV Wohlen

TV Lenzburg

STV Niederwil

Getu Entfelden

TV Wohlen

Rangliste Kategorie 1

Verband
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV

SATUS
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV

RE
9.00
8.85
8.70
9.05
8.55
8.65
9.00
8.80
8.85
9.55
8.65
8.50
8.20
8.70
8.55
8.80
8.70
8.65
8.55
8.60
8.30
8.75
8.30
8.60
8.95
8.30
8.50
8.00
8.70
8.45
8.70
8.50
8.90
8.35
8.55
9.20
8.30
8.50
8.20
8.40
8.55
8.45
8.75
8.30
8.40
9.00

BO RI

8.70 8.55
8.90 8.55
9.05 8.55
8.55 9.05
8.90 9.00
8.95 8.95
8.60 8.65
8.95 8.50
8.85 8.45
8.95 8.00
8.75 8.90
9.05 8.80
8.75 9.10
8.60 8.85
8.80 8.85
9.00 8.70
8.70 8.85
8.75 8.75
8.75 9.00
8.75 8.60
8.65 9.20
9.00 8.30
8.50 8.75
9.10 8.20
8.55 8.55
8.65 8.85
8.95 8.80
9.10 8.75
8.65 8.40
8.60 8.75
8.80 8.60
8.55 8.55
8.90 8.10
8.85 8.65
8.75 8.50
8.55 8.45
8.70 9.10
8.50 8.75
8.95 8.70
8.85 8.60
8.60 8.25
8.45 8.75
8.65 8.25
8.50 8.85
8.75 8.60
8.25 8.30

SP
9.25
9.20
9.20
8.80
9.00
8.90
9.15
9.15
9.25
8.90
9.05
9.00
9.25
9.15
9.10
8.80
9.00
9.10
8.90
9.25
9.00
9.10
9.55
9.15
8.95
9.15
8.70
9.10
9.20
9.10
8.80
9.30
9.00
8.95
9.00
8.60
8.65
9.00
8.90
8.90
9.25
8.90
8.90
8.85
8.75
8.90

Total
35.50
35.50
35.50
35.45
35.45
35.45
35.40
35.40
35.40
35.40
35.35
35.35
35.30
35.30
35.30
35.30
35.25
35.25
35.20
35.20
35.15
35.15
35.10
35.05
35.00
34.95
34.95
34.95
34.95
34.90
34.90
34.90
34.90
34.80
34.80
34.80
34.75
34.75
34.75
34.75
34.65
34.55
34.55
34.50
34.50
34.45
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o Finzelgeréteturnen

41 \viVi2023,

wohler

Rangliste Kategorie 1

Rang  Turnerin Jg Verein Verband RE BO RI SP Total
92 Kalanderi Amelia 2016 Satus Granichen SATUS 845 8.70 8.40 8.80 34.35
93 Frey Noelia 2015 Art of Getu Stetten ATV 830 8.80 850 8.70 34.30
94 Amsler Lya 2015 Getu Brittnau ATV 850 8.60 8.60 8.55 34.25
94 Reding Ciara 2015 Getu STV Brugg ATV 855 825 835 910 34.25
96 Lattarulo Nuria 2013 Getu Entfelden ATV 8.45 830 8.30 9.15 34.20
97 Bircher Enea 2015 Getu Wolflinswil ATV 835 8.60 8.35 8.85 34.15
97 Keller Leoni 2013 STV Niederwil ATV 840 8.35 8.35 9.05 34.15
99 Schwegler Lilly 2015 Art of Getu Stetten ATV 8.40 8.75 810 8385 34.10
100 Bruderer Alma 2016 STV Untersiggenthal ATV 8.40 8.05 835 925 34.05
100 Schirmann Olivia 2014 TV Wohlen ATV 8.70 890 7.40 9.05 34.05
102 Geiselmann Elea 2012 TV Wohlen ATV 8.65 840 7.75 9.15 33.95
103 Blattler Alena 2013 TV Wohlen ATV 8.60 885 7.75 8.70 33.90
104 Hunziker Anik 2016 Getu Wolflinswil ATV 835 845 8,50 8.55 33.85
104 Klotna Lea 2015 SVL Lengnau ATV 855 825 850 855 33.85
104 Zuberbuhler Lucy 2016 KuGeTu Kleindéttingen ATV 890 840 790 8.65 33.85
107 More Samruddhi 2014 TV Wohlen ATV 8.30 8.40 8.05 9.05 33.80
108 Lenherr Laura 2014 DTV Ehrendingen Jugend ATV 825 830 865 855 33.75
108 Pliss Belinda 2016 Satus Granichen SATUS 8.25 850 8.05 8.95 33.75
108 Walder Amélie 2015 KuGeTu Kleindéttingen ATV 8.75 835 7.65 9.00 33.75
111 Zaugg Selina 2014 SV Kinten ATV 8.15 825 840 8.90 33.70
112 van Reeuwijk Amelie 2015 Getu Entfelden ATV 8.10 8.25 840 8.90 33.65
112 Reist Emma 2015 DTV Wettingen STV ATV 8.30 8.00 8.35 9.00 33.65
114 Frei Selina 2015 DTV Ehrendingen Jugend ATV 845 830 820 8.65 33.60
114 Staroste Mathilda 2015 Getu STV Brugg ATV 8.20 8.40 8.00 9.00 33.60
116 Sekhri Melina 2017 KuGeTu Kleindéttingen ATV 8.15 8.20 845 8.75 33.55
116 Vogel Leana 2016 DTV Wettingen STV ATV 835 840 820 8.60 33.55
118 Rexhepi Luisa 2015 STV Kingoldingen ATV 8.15 8.10 8.75 850 33.50
119 Duff Alexandra 2015 DTV Ehrendingen Jugend ATV 8.05 8.65 820 855 33.45
119 Lang Aylin 2015 Getu Brittnau ATV 8.10 840 8.05 8.90 33.45
121 Schreiber Mina 2013 TV Wohlen ATV 795 8.30 8.20 8.95 33.40
122 Haller Romina 2014 STV Kingoldingen ATV 855 8.20 840 8.20 33.35
123 Winkler Juna 2016 Art of Getu Stetten ATV 790 875 7.85 8.80 33.30
124 Leemann Aaliyah 2015 TV Wohlen ATV 730 8.20 845 925 33.20
124 Hartel Suela 2015 SVL Lengnau ATV 8.20 8.10 8.20 8.70 33.20
126 Scharer Amalia 2014 DTV Ehrendingen Jugend ATV 8.00 830 7.75 9.10 33.15
126 Dobeli Ayleen 2013 SV Kiinten ATV 8.70 8.10 7.60 8.75 33.15
128 Schilling Matilda 2016 DTV Ehrendingen Jugend ATV 8.25 8.15 835 830 33.05
129 Von Wyl Charlize 2014 TV Wohlen ATV 830 835 7.80 855 33.00
129 Strebel Giulia 2014 TV Wohlen ATV 8.80 825 7.10 8.5 33.00
131 Hottiger Lielle 2015 STV Kingoldingen ATV 820 785 835 855 32.95
132 Kubsch Sophia 2013 SV Kinten ATV 8.40 8.10 7.70 8.60 32.80
132 Tomys Valentina 2014 Gerateriege Schinznach-Dorf ATV 8.05 820 7.40 9.5 32.80
134 da Cunha Santos lara 2015 DTV Ehrendingen Jugend ATV 790 7.70 820 8.95 32.75
134 Jenne Lena 2016 Getu Brittnau ATV 8.10 8.00 8.15 8.50 32.75
134 Anderau Kim 2016 Satus Granichen SATUS 8.20 8.65 6.95 8.95 32.75
137 Marty Leia 2014 STV Niederwil ATV 8.15 8.00 7.80 8.70 32.65
¥y~ TURNSPORT Huwiler & Portmann AG m
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o Finzelgeréteturnen

41 \viVi2023,

wohler

Rang  Turnerin

138 Stauble Timea
139 Miiller Céline
140 Gartner Kiana
141 Matter Milena
142 Keller Sofia

143 Wyss Jennifer
144 Voser Emily

145 Rocchinotti Juna
146 Gardizi Nuria

)TURNSPORT
AARGAU

Sonntag, 27. August 2023

Jg
2015
2015
2016
2016
2015
2014
2014
2013
2016

Verein

DTV Ehrendingen Jugend
SVL Lengnau

STV Niederwil

Getu Britthau

Getu Brittnau

SV Kiinten

SV Kiinten

SV Kinten

SVL Lengnau

Verband

ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV

RE
7.85
8.05
8.55
7.70
7.20
7.95
8.30
8.50
7.55

BO
7.75
8.05
8.35
8.10
8.35
7.90
7.15
6.85
7.85

RI
8.05
7.65
7.20
7.60
8.15
7.40
7.25
7.70
6.30

SP
8.95
8.70
8.25
8.90
8.55
8.80
9.10
8.70
8.70

Rangliste Kategorie 1

Total
32.60
32.45
32.35
32.30
32.25
32.05
31.80
31.75
30.40
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——a Einzelgeréteturnen

/ AM AMIM2023,,
wohlen

Team-Rangliste Kategorie 2

Rang Team Jahrgang Kat RE BO RI SP Total
1 G STV Neuenhof 1/ATV 28.10 28.70 29.05 28.40 114.25
Steiner Lia 2013 2 950 9.60 9.75 9.50 38.35
Sileno Alessia 2013 2 9.20 9.40 9.80 9.45 37.85
Schibli Lilia 2014 2 9.35 9.25 9.50 9.45 37.55
Steffen Elea 2014 2 9.25 9.70 9.30 9.00 37.25
2 S TVlLenzburg 1/ATV 27.80 28.75 28.85 27.60 113.00
Pagliaro llenia 2012 2 955 950 955 09.30 37.90
Ammann Anouk 2013 2 9.10 9.65 9.70 9.00 37.45
Marti Lucy 2013 2 8.90 9.50 9.60 9.30 37.30
Luscher Mayla 2014 2 9.15 9.60 9.50 8.75 37.00
3 B BTV Aarau l/ATV 27.05 28.45 28.60 28.45 112.55
Aviolat Jeanne 2013 2 955 9.70 9.70 9.50 38.45
Sager Jill 2015 2 8.85 9.50 9.45 09.65 37.45
Spycher Anais 2013 2 865 9.25 945 09.30 36.65
Noever vy 2014 2 8.50 8.90 8.70 9.00 35.10
4 * STV Kiingoldingen 1/ ATV 27.35 27.65 28.85 26.80 110.65
Jelovic Lorena 2013 2 9.30 950 9.65 9.30 37.75
Misic Arianna 2012 2 9.15 9.25 9.75 8.80 36.95
Zaugg Naima 2012 2 890 890 945 8.70 35.95
Bachmann Sophia 2013 2 8.80 8.70 9.30 8.45 35.25
5 * KuGeTu Kleindéttingen 1 / ATV 27.70 28.20 28.15 26.40 110.45
Lopes Mara 2015 2 9.20 945 945 8.95 37.05
Sibold Wendy 2015 2 9.35 9.20 9.40 8.90 36.85
Keller Jelena 2015 2 9.15 945 9.30 8.50 36.40
Sibold Sarina 2014 2 9.15 9.30 9.20 8.55 36.20
6 * Getu Wolflinswil 1/ ATV 27.70 28.10 28.15 26.40 110.35
Henzmann Lionela 2013 2 9.25 9,50 945 8.80 37.00
Hofmann Samira 2014 2 9.30 940 950 8.75 36.95
Aeschbacher Binia 2014 2 9.15 9.20 9.20 8.85 36.40
Treier Lisa 2014 2 8.00 8,55 9.00 8.50 34.05
7 * DTV Wettingen STV 1/ ATV 26.45 28.40 28.50 26.50 109.85
Peterhans Noemi 2013 2 9.10 9.60 9.60 8.95 37.25
Andermatt Anusha 2015 2 8.75 950 945 8.95 36.65
Zingg Sarah 2015 2 8.60 9.30 9.45 8.60 35.95
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——a Einzelgeréteturnen

/ lj,} AMIM2023,,
wohlen

Team-Rangliste Kategorie 2

Rang Team Jahrgang Kat RE BO RI SP Total
8 * TSV Rohrdorf1/ATV 27.35 28.10 27.90 26.40 109.75
Fritschi Jara 2014 2 9.20 9.50 9.25 8.70 36.65
Padula Inés 2013 2 9.15 9.40 9.10 8.75 36.40
Schilling Ellen 2014 2 890 9.20 9.30 8.95 36.35
Wachter Jill 2014 2 9.00 9.20 9.35 8.55 36.10
9 * Gréanichen STV 1/ATV 27.20 27.15 27.55 27.35 109.25
Hanggli Emilie 2014 2 9.05 9.10 9.15 9.40 36.70
Hack Tabea 2015 2 9.00 9.05 9.30 9.00 36.35
Marti Fanny 2014 2 9.00 9.00 9.10 8.95 36.05
Hanggli Novalie 2014 2 9.15 8.95 9.05 8.35 35.50
10 * STV Niederwil 1/ ATV 27.45 27.40 28.05 24.90 107.80
Hegetschweiler Yamina 2013 2 9.30 8.95 9.50 8.35 36.10
Baumgartner Noelle 2013 2 885 925 9.15 8.35 35.60
Kretz Irina 2013 2 9.05 9.20 9.20 8.05 35.50
Biihlmann Hanna 2012 2 9.10 8.75 9.35 8.20 35.40
11 * Mixed Neuenhof / Wohlen 26.65 27.10 27.90 25.70 107.35
Sporri Luana 2014 2 9.30 9.10 9.60 8.65 36.65
Meder Maelle 2013 2 9.05 9.25 950 8.75 36.55
Filippin Chiara 2013 2 830 8.75 8.80 8.30 34.15
12 * SVL Lengnaul/ATV 26.90 26.45 28.45 25.40 107.20
Bertschi Alessia 2014 2 9.10 8.75 9.40 8.85 36.10
Martin Isabelle 2013 2 8.70 9.00 9.35 8.50 35.55
Huber Mona 2011 2 9.05 8.70 9.70 8.05 35.50
Meier Erin 2012 2 8.75 825 9.20 7.85 34.05
13 * Getu Uerkheim 1/ ATV 27.10 26.05 28.10 25.90 107.15
Meier llenia 2014 2 9.40 8.80 9.40 8.90 36.50
Roos Emily 2014 2 9.15 8.90 9.40 8.70 36.15
Bieri Amina 2014 2 855 8.35 9.30 8.30 34.50
14 * TV Lenzburg 2/ ATV 27.10 26.40 28.20 25.40 107.10
Casabella llenia 2012 2 9.00 9.00 9.55 9.00 36.55
Marti Elly 2014 2 9.10 8.75 9.55 8.25 35.65
Hunziker Livia 2013 2 9.00 8.65 9.10 8.15 34.90
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——a Einzelgeréteturnen

/ AM AMIM2023,,
wohlen

Team-Rangliste Kategorie 2

Rang Team Jahrgang Kat RE BO RI SP Total
15 * Geréteriege Schinznach-Dorf 1/ ATV 26.40 27.05 27.75 25.75 106.95
Hurlimann Lian 2012 2 8.85 9.15 9.05 9.35 36.40
Kull Emely 2011 2 855 9.10 9.60 8.60 35.85
Adler Hannah 2012 2 9.00 8.80 9.10 7.80 34.70
16 TV Lenzburg 3/ ATV 26.85 26.95 27.70 25.30 106.80
Dos Santos Sofia 2014 2 9.00 8.90 9.30 8.70 35.90
Luscher Jael 2014 2 8.85 9.15 9.40 8.30 35.70
Baur Linda 2013 2 9.00 8.90 9.00 8.30 35.20
17 Getu Koblenz 1/ ATV 25.85 27.75 27.40 25.50 106.50
Breda Sonja 2013 2 9.10 9,55 9.10 8.60 36.35
Gassler Lynn 2014 2 825 925 8.85 8.75 35.10
Staudacher Fiona 2015 2 795 895 9.35 8.15 34.40
Breda Adina 2013 2 850 8.90 8.95 7.40 33.75
18 STV Niederwil 2 / ATV 26.55 27.30 28.15 24.20 106.20
Sommer Jana 2013 2 9.00 9.10 9.70 7.90 35.70
Borer Linda 2013 2 8.75 9.15 9.05 8.30 35.25
Gartner Noemi 2012 2 8.75 9.05 9.40 8.00 35.20
Meier Rebecca 2012 2 8.80 8.80 8.80 7.85 34.25
19 STV Dottikon 2 / ATV 26.20 26.45 27.70 25.05 105.40
Vollenweider Nadine 2010 2 8.35 890 940 8.45 35.10
Grieder Svenja 2010 2 9.00 8.60 9.10 8.20 34.90
Wegmiuller Lenja 2011 2 840 8.95 9.20 8.35 34.90
Wirth Nayla 2014 2 8.80 8,55 8.90 8.25 34.50
20 TSV Rohrdorf 2 / ATV 26.15 27.10 26.50 24.90 104.65
Rissi Séraphine 2015 2 8.85 9.05 9.05 8.45 35.40
Helbling Emma 2015 2 8.80 8.95 8.65 8.40 34.80
Schneider Zooey 2014 2 850 9.10 8.80 8.05 34.45
21 Satus Granichen 1/ SATUS 25.75 26.40 26.70 25.75 104.60
Rohrer Liana 2015 2 9.05 8.95 8.70 8.50 35.20
Thompson Marie 2013 2 8.80 9.00 8.65 8.60 35.05
Osmani Melanie 2012 2 790 8.45 9.05 8.65 34.05
Lange Thyra 2012 2 775 8.00 8.95 7.95 32.65
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——a Einzelgeréteturnen

/ AM AMIM2023,,
wohlen

Team-Rangliste Kategorie 2

Rang Team Jahrgang Kat RE BO RI SP Total
22 Getu Entfelden 2 / ATV 25.80 25.95 27.50 24.60 103.85
Giudici Pia 2013 2 8.80 8.75 9.20 8.30 35.05
Kuhn Melina 2015 2 855 8.50 9.10 8.50 34.65
Sager Ella 2014 2 845 8.70 9.20 7.80 34.15
23 Getu Entfelden 1/ ATV 26.55 26.70 27.40 23.00 103.65
Elsasser Leonie 2013 2 8.65 9.20 9.10 7.65 34.60
Mader Mila 2013 2 8.80 8.40 9.00 8.10 34.30
Neukomm Elise 2014 2 9.10 8.85 9.15 6.85 33.95
Struchen Victoria 2013 2 8.30 8.65 9.15 7.25 33.35
23 Mixed Kingoldingen / Schinznach-Dorf 25.95 25.95 26.90 24.85 103.65
Schatzmann Anic 2012 2 8.60 8.80 9.05 8.50 34.95
Golay Janna 2014 2 8.80 8.30 8.95 8.40 34.45
Pereira Rua Caisy 2012 2 855 8.85 890 7.95 34.25
Voégeli Ida 2012 2 830 6.85 8.30 7.30 30.75
25 Getu STV Brugg 1/ ATV 26.55 25.90 27.70 23.35 103.50
Melzian Anni 2013 2 9.15 9.20 9.45 8.00 35.80
Gehrig Helene 2013 2 870 850 9.15 7.95 34.30
Watkins Elin 2013 2 8.70 8.20 9.10 7.40 33.40
26 STV Kiingoldingen 2 / ATV 26.30 26.20 27.25 23.65 103.40
Tschuppert Carla 2011 2 8.80 9.00 9.30 8.00 35.10
Woullschleger Julia 2014 2 845 8.30 895 7.95 33.65
Rexhepi Ayleen 2011 2 8.65 8.00 9.00 7.70 33.35
Djemili Chaima 2014 2 8.85 8.90 8.55 7.00 33.30
27 Getu Niederrohrdorf 1 / ATV 25.35 25.50 26.65 25.35 102.85
Notter Enya 2013 2 8.60 8.80 9.20 8.25 34.85
Mylonas Louisa 2014 2 8.65 8.50 8.30 8.60 34.05
Notter Sarina 2010 2 8.10 8.20 9.15 8.50 33.95
28 DTV Ehrendingen Jugend 1/ ATV 26.40 25.40 27.00 24.00 102.80
Merki Isabel 2014 2 9.20 9.00 9.50 8.45 36.15
Zumstein Leonora 2013 2 8.75 9.00 8.90 8.05 34.70
Jaaskela Lisa 2014 2 845 7.40 8.60 7.50 31.95
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——a Einzelgeréteturnen

/ AM AMIM2023,,
wohlen

Team-Rangliste Kategorie 2

Rang Team Jahrgang Kat RE BO RI SP Total

29 STV Untersiggenthal 1 / ATV 25.55 25.85 26.60 24.20 102.20
Marchal Sophia 2013 2 8.80 8.85 9.30 8.70 35.65
Knecht Jennifer 2013 2 825 8.70 855 8.25 33.75
Colonne Caroline 2014 2 8.15 830 8.75 7.25 32.45
Hosang Lorena 2013 2 850 7.05 845 7.20 31.20

30 Getu Brittnau 1 / ATV 24.65 26.50 26.75 24.00 101.90
Haussener Alina 2013 2 865 9.35 945 8.30 35.75
Matter Sina 2012 2 8.15 8.75 8.75 8.55 34.20
Silveira Marlen 2014 2 785 840 855 7.15 31.95

30 TSV Rohrdorf 3/ ATV 25.65 25.15 26.55 24.55 101.90
Grob Farah 2013 2 875 855 9.35 8.25 34.90
Bartosinski Sophia 2015 2 8.40 8.30 8.55 8.30 33.55
Seiler Dana 2016 2 8.50 8.30 8.65 8.00 33.45

32 STV Dottikon 1/ ATV 24.90 25.80 27.05 23.80 101.55
Nicolussi Elin 2015 2 8.15 9.35 8.80 8.20 34.50
Merz Julia 2012 2 8.55 845 9.20 7.90 34.10
Bumann Anna 2014 2 820 7.65 8.85 7.70 32.40
Merz Sabina 2014 2 8.15 8.00 9.00 7.10 32.25

32 Mixed Granichen / Kleindéttingen / Obersiggenthal 25.00 25.60 26.85 24.10 101.55
Mader Mailyn 2013 2 9.10 9.00 9.30 8.35 35.75
O’Toole Julia 2013 2 8.75 8.60 8.80 8.55 34.70
Modena Malén 2013 2 715 8.00 8.75 7.20 31.10

34 Getu STV Brugg 2/ ATV 25.95 25.65 26.00 23.80 101.40
Mller Sophia 2013 2 875 8.65 8.70 8.25 34.35
Vu Lana 2014 2 8.80 8.80 8.25 8.05 33.90
Geuggis Filippa 2011 2 8.40 8.20 8.80 7.40 32.80
Markova Anastasia 2014 2 8.05 8.05 8.50 7.50 32.10

35 Jugend Sulz 1/ ATV 25.40 24.65 27.20 23.85 101.10
Hibscher Jana 2014 2 850 8.40 9.00 8.20 34.10
Kalt Lena 2014 2 8.60 8.20 9.20 7.75 33.75
Steger Alisha 2012 2 8.25 7.45 9.00 7.90 32.60
Schlienger Anja 2013 2 830 8.05 8.30 7.40 32.05

!
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Rang
36

37

38

39

40

41

42

!

Einzelgerdtetumnen

/ lj,} AMIM2023,,
wohlen

Team

DTV Obersiggenthal 1 / ATV
Suter Kim
Weinmann Lisa
Sudzum Sara
Chiesi Adea

Mixed Aarau / Kiinten

Dere Sayra
Kohler Sarah
Kistler Elina

TV Wohlen 1/ ATV

Steiger Eline
Guhl Eleya
Scivoli Giulia

Satus Granichen 2 / SATUS
Hunziker Eileen
Meier Sophie
Collesano Elena
Anderau Lynn

Art of Getu Stetten 1/ ATV

Brunner Rabea
Orlando Giada
Wettstein Amelia

SVL Lengnau 2 / ATV

Jaschke Clara
Knecht Sara
Bodenmann Jessica

Getu STV Brugg 3/ ATV

Fichslin Rahel
Vrbovsky Vivien
Schulz Liuna
Casadei Cecilia

)TURNSPORT
AARGAU

Samstag, 26. August 2023

Team-Rangliste Kategorie 2

Jahrgang Kat

2013
2013
2013
2012

2014
2015
2013

2014
2015
2012

2015
2012
2015
2013

2014
2011
2014

2013
2013
2013

2014
2012
2013
2013

N N NN

N N NN

N N NN

RE
24.20

8.25
7.90
7.90
8.05

25.50

8.50
8.65
8.35

23.95

8.25
7.55
8.15

24.85

8.35
8.35
8.15
7.50

24.25

8.40
8.35
7.50

25.15

8.40
8.30
8.45

25.80

8.65
8.55
8.45
8.60

BO
25.60

8.85
8.50
8.25
7.85

24.95

8.40
8.15
8.40

26.00

8.70
8.60
8.70

25.80

9.00
7.45
8.60
8.20

24.30

8.50
7.80
8.00

23.30

7.90
7.85
7.55

24.45

8.70
8.15
7.60
7.60

die Mobiliar

RI
26.15

9.50
8.70
7.95
7.90

26.00

8.85
8.95
8.20

26.00

9.15
8.40
8.45

25.00

8.90
8.70
7.40
5.80

26.20

8.80
9.00
8.40

25.75

8.80
8.40
8.55

24.95

8.30
8.60
8.05
6.50

SP
25.15

8.65
8.60
7.85
7.90

24.35

8.55
8.35
7.45

23.25

8.00
8.10
7.15

23.45

7.95
7.45
6.55
8.05

24.15

8.00
8.35
7.80

23.30

7.80
8.30
7.20

21.65

7.25

7.20

7.20
.00

35.25
33.70
31.95
31.70

34.30
34.10
32.40

34.10
32.65
32.45

34.20
31.95
30.70
29.55

33.70
33.50
31.70

32.90
32.85
31.75

32.90
32.50
31.30
22.70

Total
101.10

100.80

99.20

99.10

98.90

97.50

96.85
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o Einzelgeréteturnen

4

] }AMMZOZ.S{s
/ wore”

Team-Rangliste Kategorie 2

Rang Team Jahrgang Kat RE BO RI SP Total
43 SVL Lengnau 3/ ATV 24.15 22.25 24.05 21.50 91.95
Tommer Giulia 2014 2 8.20 8.00 8.00 7.85 32.05
Wasch Olivia 2012 2 8.10 7.15 835 7.00 30.60
Nimmrichter Corina 2013 2 785 7.10 7.70 6.65 29.30
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o Finzelgeréteturnen

41 \viVi2023,

wohler

Rangliste Kategorie 2

Rang  Turnerin Jg Verein Verband RE BO RI SP Total
1 G Aviolat Jeanne 2013 BTV Aarau ATV 955 9.70 9.70 9.50 38.45
2 S Steiner Lia 2013 STV Neuenhof ATV 950 9.60 9.75 9.50 38.35
3 B Pagliaro llenia 2012 TV Lenzburg ATV 955 950 9.55 9.30 37.90
4 Sileno Alessia 2013 STV Neuenhof ATV 9.20 940 9.80 945 37.85
5 Jelovic Lorena 2013 STV Kingoldingen ATV 9.30 950 9.65 9.30 37.75
6 Schibli Lilia 2014 STV Neuenhof ATV 9.35 9.25 9.50 945 37.55
7 Ammann Anouk 2013 TV Lenzburg ATV 9.10 9.65 9.70 9.00 37.45
7 Sager Jill 2015 BTV Aarau ATV 8.85 950 9.45 9.65 37.45
9 Marti Lucy 2013 TV Lenzburg ATV 890 950 9.60 9.30 37.30
10 Peterhans Noemi 2013 DTV Wettingen STV ATV 9.10 9.60 9.60 8.95 37.25
10 Steffen Elea 2014 STV Neuenhof ATV 9.25 9.70 9.30 9.00 37.25
12 Lopes Mara 2015 KuGeTu Kleinddéttingen ATV 9.20 945 9.45 8.95 37.05
13 Lischer Mayla 2014 TV Lenzburg ATV 9.15 9.60 950 8.75 37.00
13 Henzmann Lionela 2013 Getu Wolflinswil ATV 9.25 950 9.45 8.80 37.00
15 Misic Arianna 2012 STV Kingoldingen ATV 9.15 9.25 9.75 8.80 36.95
15 Hofmann Samira 2014 Getu Wolflinswil ATV 9.30 9.40 9.50 8.75 36.95
17 Sibold Wendy 2015 KuGeTu Kleinddéttingen ATV 935 9.20 940 8.90 36.85
18 Hanggli Emilie 2014 Gréanichen STV ATV 9.05 9.10 9.15 9.0 36.70
19 Sporri Luana 2014 STV Neuenhof ATV 9.30 9.10 9.60 8.65 36.65
19 Andermatt Anusha 2015 DTV Wettingen STV ATV 875 950 945 8095 36.65
19 Spycher Anais 2013 BTV Aarau ATV 8.65 9.25 9.45 9.30 36.65
19 Fritschi Jara 2014 TSV Rohrdorf ATV 9.20 950 9.25 8.70 36.65
23 Casabella llenia 2012 TV Lenzburg ATV 9.00 9.00 9.55 9.00 36.55
23 Meder Maelle 2013 STV Neuenhof ATV 9.05 9.25 9,50 8.75 36.55
25 Meier llenia 2014 Getu Uerkheim ATV 9.40 8.80 9.40 8.90 36.50
26 Keller Jelena 2015 KuGeTu Kleinddttingen ATV 9.15 945 930 850 36.40
26 Aeschbacher Binia 2014 Getu Wolflinswil ATV 9.15 9.20 9.20 8.85 36.40
26 Padula Inés 2013 TSV Rohrdorf ATV 9.15 940 9.10 8.75 36.40
26 Hurlimann Lian 2012 Geréateriege Schinznach-Dorf ATV 885 9.15 9.05 9.35 36.40
30 Hack Tabea 2015 Gréanichen STV ATV 9.00 9.05 9.30 9.00 36.35
30 Schilling Ellen 2014 TSV Rohrdorf ATV 890 9.20 9.30 8.95 36.35
30 Breda Sonja 2013 Getu Koblenz ATV 9.10 9,55 9.10 8.60 36.35
33 Sibold Sarina 2014 KuGeTu Kleindéttingen ATV 9.15 930 9.20 855 36.20
34 Merki Isabel 2014 DTV Ehrendingen Jugend ATV 9.20 9.00 950 845 36.15
34 Roos Emily 2014 Getu Uerkheim ATV 9.15 890 940 8.70 36.15
36 Hegetschweiler Yamina 2013 STV Niederwil ATV 930 895 950 835 36.10
36 Bertschi Alessia 2014 SVL Lengnau ATV 9.10 8.75 9.40 8385 36.10
36 Waéchter Jill 2014 TSV Rohrdorf ATV 9.00 9.20 9.35 8.5 36.10
39 Marti Fanny 2014 Gréanichen STV ATV 9.00 9.00 9.10 8.95 36.05
40 Zingg Sarah 2015 DTV Wettingen STV ATV 8.60 9.30 9.45 8.60 35.95
40 Zaugg Naima 2012 STV Kingoldingen ATV 890 890 945 8.70 35.95
42 Dos Santos Sofia 2014 TV Lenzburg ATV 9.00 890 930 8.70 35.90
43 Kull Emely 2011 Geréateriege Schinznach-Dorf ATV 855 9.10 9.60 8.60 35.85
44 Melzian Anni 2013 Getu STV Brugg ATV 9.15 9.20 945 8.00 35.80
45 Haussener Alina 2013 Getu Brittnau ATV 865 9.35 945 8.30 35.75
45 Mader Mailyn 2013 KuGeTu Kleindéttingen ATV 9.10 9.00 9.30 8.35 35.75
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Rang  Turnerin

47 Sommer Jana

47 Lischer Jael

49 Marti Elly

49 Marchal Sophia

51 Baumgartner Noelle

52 Martin Isabelle

53 Huber Mona

53 Kretz Irina

53 Hénggli Novalie

56 Bihlmann Hanna

56 Rissi Séraphine

58 Suter Kim

58 Bachmann Sophia

58 Borer Linda

61 Gartner Noemi

61 Baur Linda

61 Rohrer Liana

64 Vollenweider Nadine

64 Tschuppert Carla

64 Gassler Lynn

64 Noever Ivy

68 Giudici Pia

68 Thompson Marie

70 Schatzmann Anic

71 Grob Farah

71 Wegmiuller Lenja

71 Hunziker Livia

71 Grieder Svenja

75 Notter Enya

76 Helbling Emma

77 Adler Hannah

77 Zumstein Leonora

77 O'Toole Julia

80 Kuhn Melina

81 Elsasser Leonie

82 Bieri Amina

82 Wirth Nayla

82 Nicolussi Elin

85 Golay Janna

85 Schneider Zooey

87 Staudacher Fiona

88 Muller Sophia

89 Gehrig Helene

89 Mader Mila

89 Dere Sayra

WRJ~ TURNSPORT

AARGAU

Einzelgerateturnen

(AVIM2023,_

Samstag, 26. August 2023

Jg
2013
2014
2014
2013
2013
2013
2011
2013
2014
2012
2015
2013
2013
2013
2012
2013
2015
2010
2011
2014
2014
2013
2013
2012
2013
2011
2013
2010
2013
2015
2012
2013
2013
2015
2013
2014
2014
2015
2014
2014
2015
2013
2013
2013
2014

Verein

STV Niederwil

TV Lenzburg

TV Lenzburg

STV Untersiggenthal
STV Niederwil

SVL Lengnau

SVL Lengnau

STV Niederwil
Granichen STV

STV Niederwil

TSV Rohrdorf

DTV Obersiggenthal
STV Kingoldingen
STV Niederwil

STV Niederwil

TV Lenzburg

Satus Gréanichen
STV Dottikon

STV Kingoldingen
Getu Koblenz

BTV Aarau

Getu Entfelden
Satus Granichen
Gerateriege Schinznach-Dorf
TSV Rohrdorf

STV Dottikon

TV Lenzburg

STV Dottikon

Getu Niederrohrdorf
TSV Rohrdorf
Gerateriege Schinznach-Dorf
DTV Ehrendingen Jugend
Granichen STV
Getu Entfelden

Getu Entfelden

Getu Uerkheim

STV Dottikon

STV Dottikon
Gerateriege Schinznach-Dorf
TSV Rohrdorf

Getu Koblenz

Getu STV Brugg
Getu STV Brugg
Getu Entfelden

BTV Aarau

Rangliste Kategorie 2

Verband
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV

SATUS
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV

SATUS
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV

RE
9.00
8.85
9.10
8.80
8.85
8.70
9.05
9.05
9.15
9.10
8.85
8.25
8.80
8.75
8.75
9.00
9.05
8.35
8.80
8.25
8.50
8.80
8.80
8.60
8.75
8.40
9.00
9.00
8.60
8.80
9.00
8.75
8.75
8.55
8.65
8.55
8.80
8.15
8.80
8.50
7.95
8.75
8.70
8.80
8.50

die Mobiliar

BO RI

9.10 9.70
9.15 9.40
8.75 9.55
8.85 9.30
9.25 9.15
9.00 9.35
8.70 9.70
9.20 9.20
8.95 9.05
8.75 9.35
9.05 9.05
8.85 9.50
8.70 9.30
9.15 9.05
9.05 9.40
8.90 9.00
8.95 8.70
8.90 9.40
9.00 9.30
9.25 8.85
8.90 8.70
8.75 9.20
9.00 8.65
8.80 9.05
8.55 9.35
8.95 9.20
8.65 9.10
8.60 9.10
8.80 9.20
8.95 8.65
8.80 9.10
9.00 8.90
8.60 8.80
8.50 9.10
9.20 9.10
8.35 9.30
8.55 8.90
9.35 8.80
8.30 8.95
9.10 8.80
8.95 9.35
8.65 8.70
8.50 9.15
8.40 9.00
8.40 8.85

SP
7.90
8.30
8.25
8.70
8.35
8.50
8.05
8.05
8.35
8.20
8.45
8.65
8.45
8.30
8.00
8.30
8.50
8.45
8.00
8.75
9.00
8.30
8.60
8.50
8.25
8.35
8.15
8.20
8.25
8.40
7.80
8.05
8.55
8.50
7.65
8.30
8.25
8.20
8.40
8.05
8.15
8.25
7.95
8.10
8.55

Total
35.70
35.70
35.65
35.65
35.60
35.55
35.50
35.50
35.50
35.40
35.40
35.25
35.25
35.25
35.20
35.20
35.20
35.10
35.10
35.10
35.10
35.05
35.05
34.95
34.90
34.90
34.90
34.90
34.85
34.80
34.70
34.70
34.70
34.65
34.60
34.50
34.50
34.50
34.45
34.45
34.40
34.35
34.30
34.30
34.30
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o Finzelgeréteturnen

41 \viVi2023,

wohler

Rangliste Kategorie 2

Rang  Turnerin Jg Verein Verband RE BO RI SP Total
92 Pereira Rua Caisy 2012 STV Kingoldingen ATV 855 885 890 7.95 34.25
92 Meier Rebecca 2012 STV Niederwil ATV 880 880 880 7.85 34.25
94 Hunziker Eileen 2015 Satus Granichen SATUS 835 9.00 890 7.95 34.20
94 Matter Sina 2012 Getu Brittnau ATV 8.15 8.75 8.75 8.55 34.20
96 Sager Ella 2014 Getu Entfelden ATV 845 870 9.20 7.80 34.15
96 Filippin Chiara 2013 TV Wohlen ATV 8.30 875 8.80 8.30 34.15
98 Merz Julia 2012 STV Dottikon ATV 855 845 9.20 7.90 34.10
98 Steiger Eline 2014 TV Wohlen ATV 825 8.70 9.15 8.00 34.10
98 Hubscher Jana 2014 Jugend Sulz ATV 8.50 8.40 9.00 8.20 34.10
98 Kohler Sarah 2015 SV Kiinten ATV 8.65 8.15 8.95 8.35 34.10
102 Meier Erin 2012 SVL Lengnau ATV 875 825 920 7.85 34.05
102 Osmani Melanie 2012 Satus Granichen SATUS 790 8.45 9.05 8.65 34.05
102 Treier Lisa 2014 Getu Wolflinswil ATV 8.00 855 9.00 8.50 34.05
102 Mylonas Louisa 2014 Getu Niederrohrdorf ATV 8.65 850 830 8.60 34.05
106 Neukomm Elise 2014 Getu Entfelden ATV 9.10 8.85 9.15 6.85 33.95
106 Notter Sarina 2010 Getu Niederrohrdorf ATV 8.10 8.20 9.15 8.50 33.95
108 Vu Lana 2014 Getu STV Brugg ATV 8.80 8.80 825 8.05 33.90
109 Kalt Lena 2014 Jugend Sulz ATV 8.60 8.20 9.20 7.75 33.75
109 Breda Adina 2013 Getu Koblenz ATV 850 890 895 7.40 33.75
109 Knecht Jennifer 2013 STV Untersiggenthal ATV 825 870 855 825 33.75
112 Brunner Rabea 2014 Art of Getu Stetten ATV 8.40 8.50 8.80 8.00 33.70
112 Weinmann Lisa 2013 DTV Obersiggenthal ATV 790 850 870 8.60 33.70
114 Wullschleger Julia 2014 STV Kingoldingen ATV 845 830 895 7.95 33.65
115 Bartosinski Sophia 2015 TSV Rohrdorf ATV 8.40 8.30 855 830 33.55
116 Orlando Giada 2011 Art of Getu Stetten ATV 835 7.80 9.00 8.35 33.50
117 Seiler Dana 2016 TSV Rohrdorf ATV 850 8.30 8.65 8.00 33.45
118 Watkins Elin 2013 Getu STV Brugg ATV 8.70 820 9.10 7.40 33.40
119 Struchen Victoria 2013 Getu Entfelden ATV 830 8.65 9.15 7.25 33.35
119 Rexhepi Ayleen 2011 STV Kingoldingen ATV 8.65 8.00 9.00 7.70 33.35
121 Djemili Chaima 2014 STV Kingoldingen ATV 8.85 890 855 7.00 33.30
122 Jaschke Clara 2013 SVL Lengnau ATV 840 790 880 7.80 32.90
122 Fuchslin Rahel 2014 Getu STV Brugg ATV 865 870 830 7.25 32.90
124 Knecht Sara 2013 SVL Lengnau ATV 830 7.85 840 8.30 32.85
125 Geuggis Filippa 2011 Getu STV Brugg ATV 8.40 8.20 880 7.40 32.80
126 Lange Thyra 2012 Satus Granichen SATUS 775 800 895 7.95 32.65
126 Guhl Eleya 2015 TV Wohlen ATV 755 860 8.40 8.10 32.65
128 Steger Alisha 2012 Jugend Sulz ATV 825 7.45 9.00 7.90 32.60
129 Vrbovsky Vivien 2012 Getu STV Brugg ATV 855 8.15 860 7.20 32.50
130 Colonne Caroline 2014 STV Untersiggenthal ATV 8.15 830 875 7.25 32.45
130 Scivoli Giulia 2012 TV Wohlen ATV 8.15 870 8.45 7.15 32.45
132 Bumann Anna 2014 STV Dottikon ATV 820 765 885 7.70 32.40
132 Kistler Elina 2013 SV Kiinten ATV 8.35 840 8.20 7.45 32.40
134 Merz Sabina 2014 STV Dottikon ATV 8.15 8.00 9.00 7.10 32.25
135 Markova Anastasia 2014 Getu STV Brugg ATV 8.05 8.05 850 750 32.10
136 Schlienger Anja 2013 Jugend Sulz ATV 8.30 8.05 830 7.40 32.05
136 Tommer Giulia 2014 SVL Lengnau ATV 8.20 8.00 8.00 7.85 32.05
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Einzelgerateturnen

Rang  Turnerin

138 Meier Sophie

138 Jaaskela Lisa

138 Silveira Marlen

138 Sudzum Sara

142 Bodenmann Jessica
143 Wettstein Amelia
143 Chiesi Adea

145 Schulz Liuna

146 Hosang Lorena
147 Modena Malén

148 Voégeli Ida

149 Collesano Elena
150 Wasch Olivia

151 Anderau Lynn

152 Nimmrichter Corina
153 Casadei Cecilia

AARGAU

Samstag, 26. August 2023

(AVIM2023_

)TURNSPORT

Jg
2012
2014
2014
2013
2013
2014
2012
2013
2013
2013
2012
2015
2012
2013
2013
2013

Verein

Satus Granichen
DTV Ehrendingen Jugend
Getu Britthau

DTV Obersiggenthal
SVL Lengnau

Art of Getu Stetten
DTV Obersiggenthal
Getu STV Brugg
STV Untersiggenthal
DTV Obersiggenthal
STV Kingoldingen
Satus Granichen
SVL Lengnau

Satus Gréanichen
SVL Lengnau

Getu STV Brugg

Rangliste Kategorie 2

Verband
SATUS
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
SATUS
ATV
SATUS
ATV
ATV

RE
8.35
8.45
7.85
7.90
8.45
7.50
8.05
8.45
8.50
7.15
8.30
8.15
8.10
7.50
7.85
8.60

die Mobiliar

BO RI

745 8.70
7.40 8.60
8.40 8.55
8.25 7.95
7.55 8.55
8.00 8.40
7.85 7.90
7.60 8.05
7.05 8.45
8.00 8.75
6.85 8.30
8.60 7.40
7.15 8.35
8.20 5.80
710 7.70
7.60 6.50

SP
7.45
7.50
7.15
7.85
7.20
7.80
7.90
7.20
7.20
7.20
7.30
6.55
7.00
8.05
6.65

.00

Total
31.95
31.95
31.95
31.95
31.75
31.70
31.70
31.30
31.20
31.10
30.75
30.70
30.60
29.55
29.30
22.70
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Einzelgerdteturnen

Manrcozs, Team-Rangliste Kategorie 3

Rang Team Jahrgang Kat RE BO RI SP Total
1 G Getu Uerkheim 1/ ATV 27.95 27.90 28.95 26.90 111.70
Hunziker Malin 2013 3 9.30 940 9.70 9.30 37.70
Rauchenstein Viola 2012 3 9.20 9.30 9.65 9.05 37.20
Aeschbach Selina 2014 3 9.45 9.20 9.60 8.55 36.80
Bolliger Naeva 2012 3 8.80 8.75 9.45 8.40 35.40
2 S Granichen STV 1/ATV 27.15 27.85 28.65 28.00 111.65
Koénig Lina-Marie 2012 3 9.10 9.35 9.80 9.50 37.75
Bosiger Lara 2010 3 9.05 9.40 9.60 9.20 37.25
Lehner Larina 2012 3 8.75 9.10 9.25 9.30 36.40
Manco Marica 2010 3 9.00 890 9.25 9.20 36.35
3 B Getu Entfelden 1/ ATV 27.65 28.25 28.00 27.60 111.50
Hauselmann Alina 2010 3 9.20 9.70 9.30 9.30 37.50
Siss Amaia 2010 3 945 935 9.35 09.20 37.35
Spiegel Julie 2010 3 9.00 9.20 9.30 9.10 36.60
Amberg Johanna 2010 3 8.80 9.05 9.35 8.0 35.70
4 STV Neuenhof 2 / ATV 27.00 28.05 28.40 27.65 111.10
Meyer Sina 2013 3 9.15 9,50 9.60 9.45 37.70
Widmer Emma 2012 3 9.00 9.30 9.60 9.05 36.95
Widmer Lili 2012 3 8.85 9.25 9.15 9.10 36.35
Thomann Simone 2013 3 8.60 9.15 9.20 9.10 36.05
5 Getu Wolflinswil 1 / ATV 27.95 27.30 27.70 27.20 110.15
Schraner Medea 2013 3 9.40 9.20 9.20 9.20 37.00
Schwaller Mia 2012 3 9.35 9.10 9.50 8.80 36.75
Boss Ronja 2011 3 9.20 9.00 9.00 9.20 36.40
Lander Elena 2012 3 9.00 9.00 8.80 8.80 35.60
6 KuGeTu Kleindéttingen 1 / ATV 27.30 28.70 27.60 26.45 110.05
Spannagel Lia 2012 3 935 9.65 945 8.75 37.20
Sibold Abigail 2011 3 9.15 9,55 8.75 9.10 36.55
Spannagel Nea 2012 3 8.80 9.50 9.10 8.60 36.00
Hitz Moana 2011 3 8.10 9.50 9.05 8.60 35.25
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Einzelgerdteturnen

f | AVMINV2023,,

Rang

10

11

12

Team
BTV Aarau 1/ ATV

Baertschi Kaya
Niederberger Rita
Sandberg Antonia
Dere Liya

Geréteriege Schinznach-Dorf 1/ ATV

Mutel Eleanor
Kohler Elena
Chopard Hanna
Meier Elea

TV Lenzburg 1/ ATV

Pjetri Melissa
Kuhn Rahel
Kasemovic Selena
Ammann Elin

STV Neuenhof 1 / ATV

Sporri Stella
Meder Soraya
Binder Emma
Steffen Ana

TSV Rohrdorf 1 / ATV

Kleiner Sheila
Ernst Elif
Mendoza Valerie
Beard Amelia

DTV Wettingen STV 1/ ATV

Morf Magdalena
Vogel Alina
Gueniat Janina
Faggi Chiara

o )TURNSPORT

AARGAU

Montag, 28. August 2023

Team-Rangliste Kategorie 3

Jahrgang Kat

2012
2012
2014
2012

w W w w

2012
2013
2013
2013

w W w w

2010
2010
2010
2012

W w w w

2012
2010
2013
2011

W w w w

2013
2013
2014
2012

W w w w

2013
2013
2012
2012

w W w w

Xaver Meyer AG

Architektur. Bau. Elementbau. Gartenbau.

RE
26.95

9.15
9.10
8.70
8.50

27.25

8.90
9.10
9.10
9.05

27.30

9.40
8.80
9.10
8.70

26.55

9.00
9.00
8.55
8.45

27.15

9.35
9.30
8.50
8.35

26.45

9.10
8.65
8.20
8.70

BO
28.05

9.35
9.40
8.85
9.30

28.35

9.40
9.50
9.45
9.40

27.95

9.20
9.45
9.30
8.35

27.05

9.10
8.90
8.60
9.05

27.40

9.10
9.35
8.95
8.75

28.10

9.50
9.30
8.95
9.30

RI
27.70

9.30
9.20
8.85
9.20

27.80

9.55
9.15
9.05
9.10

27.60

9.40
9.20
9.00
9.00

28.05

9.40
9.10
9.30
9.35

27.40

9.20
9.30
8.70
8.90

26.90

8.95
8.90
9.05
8.85

SP
27.15

9.45
8.85
8.85
8.00

26.35

8.90
8.70
8.70
8.75

26.00

8.60
8.85
8.55
8.50

27.10

9.20
8.90
9.00
8.60

26.00

9.10
8.40
8.50
8.00

25.65

8.75
8.55
8.35
7.00

37.25
36.55
35.25
35.00

36.75
36.45
36.30
36.30

36.60
36.30
35.95
34.55

36.70
35.90
35.45
35.45

36.75
36.35
34.65
34.00

36.30
35.40
34.55
33.85

Total
109.85

109.75

108.85

108.75

107.95

107.10

SWISSLOS
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Einzelgerdteturnen

Manrcozs, Team-Rangliste Kategorie 3

Rang Team Jahrgang Kat RE BO RI SP Total

13 Getu Wolflinswil 2 / ATV 26.35 26.80 27.15 26.60 106.90
Muller Nora 2013 3 8.70 9.00 9.10 9.00 35.80
Huber Gabriela 2014 3 8.90 9.00 8.90 8.80 35.60
Gerber Eline 2012 3 8.45 8.80 8.85 8.80 34.90
Pfeifer Helen 2011 3 8.75 7.55 9.15 8.50 33.95

14 STV Kiingoldingen 1 / ATV 26.25 27.50 27.40 25.65 106.80
Urosevic Hana 2013 3 8.85 9.60 9.25 8.80 36.50
Zehnder Elina 2011 3 885 9.25 9.30 8.50 35.90
Schulthess Lea 2010 3 8.10 8.65 835 8.35 33.45
Jovanovic Nadja 2011 3 855 7.70 8.85 8.15 33.25

15 TV Wohlen 1/ ATV 26.65 26.40 26.90 26.35 106.30
Wenk Joanna 2011 3 9.10 9.10 9.00 9.10 36.30
Lindner Sophia 2012 3 9.00 8.75 8.90 8.65 35.30
King Eva Lina 2012 3 8.55 855 9.00 8.60 34.70
Buhlmann Leonie 2013 3 8.40 8.55 8.90 8.00 33.85

16 Art of Getu Stetten 1/ ATV 25.70 27.25 27.20 26.05 106.20
Mettauer Emma 2013 3 9.05 890 9.25 8.60 35.80
Busslinger Liv 2012 3 835 9.20 9.15 8.70 35.40
Schirmann Emily 2012 3 830 9.15 8.80 8.75 35.00

17 Mixed Granichen / Niederrohrdorf 25.85 26.50 27.60 26.05 106.00
Schweizer Eliane 2011 3 8.70 9.20 9.20 8.90 36.00
Hack Alena 2012 3 9.00 8.85 9.35 8.70 35.90
Zimmermann Leonie 2010 3 8.00 845 9.05 8.45 33.95
Hubscher Sophie 2011 3 815 835 8.85 7.75 33.10

18 TSV Rohrdorf 2 / ATV 26.00 26.75 27.30 25.10 105.15
Hartmeier Leana 2012 3 8.65 8.80 9.30 8.30 35.05
Portmann Ladina 2012 3 8.65 890 9.15 8.05 34.75
Zehnder Amelie 2013 3 8.35 9.05 8.85 8.30 34.55
Stutz Eva 2013 3 8.70 8.45 8.85 8.50 34.50

19 Getu Brittnau 1 / ATV 25.55 27.25 26.60 25.40 104.80
Wenger Daria 2010 3 885 8.80 8.90 8.45 35.00
Bolliger Tamara 2010 3 8.20 9.20 8.90 8.60 34.90
Fehr Leila 2010 3 850 9.25 8.80 8.35 34.90
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Einzelgerdteturnen

Manrcozs, Team-Rangliste Kategorie 3

Rang Team Jahrgang Kat RE BO RI SP Total

20 Geréteriege Schinznach-Dorf 2 / ATV 25.00 25.90 27.40 26.40 104.70
Duvoisin Noelia 2013 3 8.55 9.20 9.10 9.00 35.85
Erol Bera 2011 3 795 890 9.25 8.80 34.90
Briinisholz Tabea 2012 3 850 7.80 9.00 8.60 33.90
Meier Corinne 2010 3 795 7.30 9.05 8.35 32.65

21 Mixed Brugg / Kleindéttingen 25.30 27.45 26.90 24.90 104.55
Lopes Ema 2012 3 8.70 9.45 9.25 8.35 35.75
Sekhri Sarah 2012 3 8.50 9.60 9.15 8.00 35.25
Nores Cangiano Sofia Inés 2011 3 8.10 8.40 8.50 8.45 33.45
Frey Emilie 2011 3 7.00 8.20 8.15 8.10 31.45

22 Mixed Dottikon / Niederwil 25.50 26.50 26.95 25.05 104.00
Schenker Leandra 2012 3 890 9.05 9.25 8.40 35.60
Romeo Alissa 2009 3 8.10 8.75 8.80 8.30 33.95
Hufschmid Maylin 2012 3 845 8.15 8.90 8.35 33.85
Weiss Evelyne 2006 3 8.15 8.70 835 7.40 32.60

23 STV Untersiggenthal 1 / ATV 25.65 26.05 26.55 25.50 103.75
Biieler Aline 2011 3 8.80 9.00 9.00 9.00 35.80
Bieler Selina 2014 3 855 855 8.85 8.30 34.25
Migliorato Elena 2014 3 8.05 8.50 8.65 8.20 33.40
Scherer Lara 2014 3 8.30 8.40 8.70 7.90 33.30

24 Mixed Kunten / Wettingen 25.65 26.70 26.60 24.40 103.35
Busslinger Livia 2014 3 850 935 9.05 7.80 34.70
Gisler Sara 2012 3 865 9.05 8.75 8.25 34.70
Zogg Lenja 2012 3 8.50 8.30 8.50 8.35 33.65
Boussalia Yasmina 2014 3 835 7.95 880 7.50 32.60

25 DTV Obersiggenthal 1/ ATV 25.50 27.30 26.10 24.35 103.25
Kasper Enny 2011 3 8.60 9.10 8.80 7.85 34.35
Kasper Lany 2011 3 8.25 8.70 8.65 8.65 34.25
Strebel Anina 2012 3 8.60 9.10 8.55 7.80 34.05
Blauth Annina 2012 3 830 9.10 8.65 7.85 33.90

26 Getu Koblenz 1/ ATV 25.40 25.90 26.90 25.00 103.20
Meier Elin 2013 3 8.75 8.70 895 8.0 34.90
Vivona Mia 2011 3 8.40 8.60 8.85 8.50 34.35
Mecenero Teresa 2011 3 8.25 8.60 9.10 8.00 33.95
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Einzelgerdteturnen

Manrcozs, Team-Rangliste Kategorie 3

Rang Team Jahrgang Kat RE BO RI SP Total
27 Satus Granichen 1/ SATUS 25.05 26.50 26.90 24.70 103.15
Heudorfer Liana 2011 3 8.70 9.00 9.20 8.05 34.95
Peter Melina 2013 3 8.15 9.15 9.00 8.50 34.80
Oertle Nora 2013 3 8.20 8.25 8.70 8.15 33.30
Martini Ronia 2012 3 765 8.35 8.40 7.90 32.30
28 DTV Ehrendingen Jugend 1/ ATV 23.85 27.25 26.35 25.15 102.60
Meier Svenja 2010 3 8.35 9.20 8.40 8.40 34.35
Jauslin Chiara 2011 3 755 9.00 8.65 8.65 33.85
Schadl Danissa 2012 3 795 8.80 8.85 7.90 33.50
Frei Leonie 2012 3 7.25 9.05 8.85 8.10 33.25
29 Getu STV Brugg 1/ ATV 25.65 24.20 26.45 25.65 101.95
Hotz Melanie 2009 3 8.90 8.65 9.00 8.40 34.95
Liechti Ylvi 2011 3 8.30 8.45 8.60 8.25 33.60
Plechaty Ajen 2011 3 8.45 7.10 8.85 9.00 33.40
Déflache Léna 2011 3 8.60 7.70 16.30
30 SVL Lengnau 1/ ATV 25.20 25.05 27.50 23.90 101.65
Bodenmann Alina 2010 3 9.00 8.20 9.35 8.50 35.05
Meier Aline 2012 3 8.60 8.30 9.00 7.90 33.80
Frey Leni 2010 3 7.60 855 9.15 7.50 32.80
31 Getu Wolflinswil 3/ ATV 25.35 25.50 26.00 24.70 101.55
Aeschbacher Alina 2012 3 845 8.50 8.90 8.20 34.05
Hort Zoe 2012 3 850 8.35 8.90 8.10 33.85
Keller Enya 2013 3 8.40 8.65 8.20 8.40 33.65
32 TSV Rohrdorf 3/ ATV 24.95 25.45 26.55 24.10 101.05
Lindt Sophia 2012 3 8.30 8.40 9.00 8.15 33.85
Wehrli Tiffany 2013 3 850 8.15 9.00 8.20 33.85
Luu Jessica 2013 3 8.15 890 855 7.75 33.35
33 TSV Rohrdorf 4 / ATV 24.60 25.50 26.35 24.35 100.80
Kaufmann Yara 2014 3 880 8.70 9.15 8.30 34.95
Meier Laura 2014 3 8.15 8,50 890 7.85 33.40
Essig Lynn 2013 3 765 8.30 8.30 8.20 32.45
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Einzelgerdteturnen

Manrcozs, Team-Rangliste Kategorie 3

Rang Team Jahrgang Kat RE BO RI SP Total

34 TV Wohlen 2 / ATV 24.00 24.95 26.45 24.80 100.20
Luongo Jana 2011 3 790 9.00 9.15 855 34.60
Koller Jana 2011 3 795 855 9.20 8.35 34.05
Di Gregorio Nadia 2012 3 8.15 7.40 8.10 7.90 31.55

35 Getu STV Brugg 3/ ATV 24.30 25.25 25.65 23.80 99.00
Dejoz Noelia 2008 3 8.25 8.50 8.60 8.60 33.95
Di silva Maria 2009 3 8.20 8.90 8.30 7.35 32.75
Steiger Julia 2010 3 785 7.85 875 7.85 32.30

36 DTV Obersiggenthal 2 / ATV 24.75 25.20 26.45 22.40 98.80
D'Amore Sofia 2011 3 8.40 8.75 8.80 7.60 33.55
Barth Cara 2011 3 8.10 8.05 9.00 7.50 32.65
Treier Lynn 2010 3 825 8.40 8.65 7.30 32.60

37 STV Untersiggenthal 2 / ATV 23.95 24.20 25.25 22.80 96.20
Suter Zoe 2011 3 780 8.35 855 7.70 32.40
Bronner Chiara 2011 3 835 7.80 8.40 7.60 32.15
Bechter Nora 2010 3 780 8.05 8.30 7.50 31.65

38 SVL Lengnau 2 / ATV 22.10 23.20 25.45 22.65 93.40
Gamper Enya 2010 3 805 795 8.70 7.5 32.25
Hillenbrand Tessa 2010 3 820 7.45 8.80 7.25 31.70
Meier Lisa 2009 3 585 7.80 795 7.85 29.45
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o Einzelgerdteturnen

Apnnzozs, Rangliste Kategorie 3
Rang  Turnerin Jg Verein Verband RE BO RI SP Total
1 G Konig Lina-Marie 2012 Gréanichen STV ATV 9.10 9.35 9.80 9.50 37.75
2 S Hunziker Malin 2013 Getu Uerkheim ATV 9.30 940 9.70 9.30 37.70
2 S Meyer Sina 2013 STV Neuenhof ATV 9.15 950 9.60 9.45 37.70
4 Hauselmann Alina 2010 Getu Entfelden ATV 9.20 9.70 9.30 9.30 37.50
5 Sliss Amaia 2010 Getu Entfelden ATV 9.45 935 9.35 9.20 37.35
6 Bosiger Lara 2010 Granichen STV ATV 9.05 940 9.60 9.20 37.25
6 Baertschi Kaya 2012 BTV Aarau ATV 9.15 935 930 945 37.25
8 Rauchenstein Viola 2012 Getu Uerkheim ATV 9.20 9.30 9.65 9.05 37.20
8 Spannagel Lia 2012 KuGeTu Kleindéttingen ATV 9.35 9.65 9.45 8.75 37.20
10 Schraner Medea 2013 Getu Wolflinswil ATV 9.40 9.20 9.20 9.20 37.00
11 Widmer Emma 2012 STV Neuenhof ATV 9.00 9.30 9.60 9.05 36.95
12 Aeschbach Selina 2014 Getu Uerkheim ATV 9.45 9.20 9.60 8.55 36.80
13 Mutel Eleanor 2012 Gerateriege Schinznach-Dorf ATV 890 940 955 890 36.75
13 Schwaller Mia 2012 Getu Wolflinswil ATV 9.35 9.10 9.50 8.80 36.75
13 Kleiner Sheila 2013 TSV Rohrdorf ATV 9.35 9.10 9.20 9.10 36.75
16 Sporri Stella 2012 STV Neuenhof ATV 9.00 9.10 9.40 9.20 36.70
17 Pjetri Melissa 2010 TV Lenzburg ATV 9.40 9.20 9.40 8.60 36.60
17 Spiegel Julie 2010 Getu Entfelden ATV 9.00 9.20 9.30 9.10 36.60
19 Niederberger Rita 2012 BTV Aarau ATV 9.10 940 9.20 8.5 36.55
19 Sibold Abigail 2011 KuGeTu Kleindéttingen ATV 9.15 955 875 9.10 36.55
21 Urosevic Hana 2013 STV Kiingoldingen ATV 8.85 9.60 9.25 8.80 36.50
22 Kohler Elena 2013 Gerateriege Schinznach-Dorf ATV 9.10 9.50 9.15 8.70 36.45
23 Lehner Larina 2012 Granichen STV ATV 8.75 9.10 9.25 9.30 36.40
23 Boss Ronja 2011 Getu Wolflinswil ATV 9.20 9.00 9.00 9.20 36.40
25 Ernst Elif 2013 TSV Rohrdorf ATV 9.30 9.35 9.30 8.40 36.35
25 Manco Marica 2010 Granichen STV ATV 9.00 890 9.25 9.20 36.35
25 Widmer Lili 2012 STV Neuenhof ATV 8.85 9.25 9.15 9.10 36.35
28 Kuhn Rahel 2010 TV Lenzburg ATV 8.80 9.45 920 8385 36.30
28 Meier Elea 2013 Geréteriege Schinznach-Dorf ATV 9.05 940 9.10 8.75 36.30
28 Chopard Hanna 2013 Gerateriege Schinznach-Dorf ATV 9.10 945 09.05 8.70 36.30
28 Wenk Joanna 2011 TV Wohlen ATV 9.10 9.10 9.00 9.10 36.30
28 Morf Magdalena 2013 DTV Wettingen STV ATV 9.10 950 895 8.75 36.30
33 Thomann Simone 2013 STV Neuenhof ATV 8.60 9.15 9.20 9.10 36.05
34 Schweizer Eliane 2011 Granichen STV ATV 8.70 9.20 9.20 8.90 36.00
34 Spannagel Nea 2012 KuGeTu Kleindéttingen ATV 8.80 9.50 9.10 8.60 36.00
36 Kasemovic Selena 2010 TV Lenzburg ATV 9.10 9.30 9.00 855 35.95
37 Hack Alena 2012 Granichen STV ATV 9.00 8.85 9.35 8.70 35.90
37 Zehnder Elina 2011 STV Kiingoldingen ATV 885 9.25 930 850 35.90
37 Meder Soraya 2010 STV Neuenhof ATV 9.00 890 9.10 8.90 35.90
40 Duvoisin Noelia 2013 Gerateriege Schinznach-Dorf ATV 855 9.20 9.10 9.00 35.85
41 Mettauer Emma 2013 Art of Getu Stetten ATV 9.05 890 9.25 8.60 35.80
41 Muller Nora 2013 Getu Wolflinswil ATV 8.70 9.00 9.10 9.00 35.80
41 Bueler Aline 2011 STV Untersiggenthal ATV 8.80 9.00 9.00 9.00 35.80
44 Lopes Ema 2012 KuGeTu Kleindéttingen ATV 870 945 925 835 35.75
45 Amberg Johanna 2010 Getu Entfelden ATV 8.80 9.05 9.35 8.0 35.70
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Rang  Turnerin

46 Schenker Leandra

46 Huber Gabriela

46 Lander Elena

49 Steffen Ana

49 Binder Emma

51 Bolliger Naeva

51 Busslinger Liv

51 Vogel Alina

51 Roshardt Anya

55 Lindner Sophia

56 Sekhri Sarah

56 Hitz Moana

56 Sandberg Antonia

59 Bodenmann Alina

59 Hartmeier Leana

61 Dere Liya

61 Wenger Daria

61 Schirmann Emily

64 Heudorfer Liana

64 Kaufmann Yara

64 Hotz Melanie

67 Erol Bera

67 Meier Elin

67 Bolliger Tamara

67 Gerber Eline

67 Fehr Leila

72 Peter Melina

73 Portmann Ladina

74 Busslinger Livia

74 King Eva Lina

74 Gisler Sara

77 Mendoza Valerie

78 Luongo Jana

79 Gueniat Janina

79 Ammann Elin

79 Zehnder Amelie

82 Stutz Eva

83 Vivona Mia

83 Kasper Enny

83 Meier Svenja

86 Bleler Selina

86 Kasper Lany

88 Koller Jana

88 Aeschbacher Alina

88 Strebel Anina

91 Beard Amelia

« ) TURNSPORT
AARGAU

Einzelgerdteturnen

Montag, 28. August 2023

Jg
2012
2014
2012
2011
2013
2012
2012
2013
2011
2012
2012
2011
2014
2010
2012
2012
2010
2012
2011
2014
2009
2011
2013
2010
2012
2010
2013
2012
2014
2012
2012
2014
2011
2012
2012
2013
2013
2011
2011
2010
2014
2011
2011
2012
2012
2012

Verein

STV Niederwil

Getu Wolflinswil
Getu Wolflinswil
STV Neuenhof

STV Neuenhof

Getu Uerkheim

Art of Getu Stetten
DTV Wettingen STV
BTV Aarau

TV Wohlen

KuGeTu Kleindéttingen
KuGeTu Kleindéttingen
BTV Aarau

SVL Lengnau

TSV Rohrdorf

BTV Aarau

Getu Brittnau

Art of Getu Stetten
Satus Granichen
TSV Rohrdorf

Getu STV Brugg
Geréteriege Schinznach-Dorf
Getu Koblenz

Getu Brittnau

Getu Wolflinswil
Getu Brittnau

Satus Granichen
TSV Rohrdorf

DTV Wettingen STV
TV Wohlen

SV Kinten

TSV Rohrdorf

TV Wohlen

DTV Wettingen STV
TV Lenzburg

TSV Rohrdorf

TSV Rohrdorf

Getu Koblenz

DTV Obersiggenthal
DTV Ehrendingen Jugend
STV Untersiggenthal
DTV Obersiggenthal
TV Wohlen

Getu Wolflinswil
DTV Obersiggenthal
TSV Rohrdorf

Xaver Meyer AG

Architektur. Bau. Elementbau. Gartenbau.

Rangliste Kategorie

Verband
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV

SATUS
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV

SATUS
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV

RE
8.90
8.90
9.00
8.45
8.55
8.80
8.35
8.65
8.70
9.00
8.50
8.10
8.70
9.00
8.65
8.50
8.85
8.30
8.70
8.80
8.90
7.95
8.75
8.20
8.45
8.50
8.15
8.65
8.50
8.55
8.65
8.50
7.90
8.20
8.70
8.35
8.70
8.40
8.60
8.35
8.55
8.25
7.95
8.45
8.60
8.35

BO
9.05
9.00
9.00
9.05
8.60
8.75
9.20
9.30
9.10
8.75
9.60
9.50
8.85
8.20
8.80
9.30
8.80
9.15
9.00
8.70
8.65
8.90
8.70
9.20
8.80
9.25
9.15
8.90
9.35
8.55
9.05
8.95
9.00
8.95
8.35
9.05
8.45
8.60
9.10
9.20
8.55
8.70
8.55
8.50
9.10
8.75

RI
9.25
8.90
8.80
9.35
9.30
9.45
9.15
8.90
8.80
8.90
9.15
9.05
8.85
9.35
9.30
9.20
8.90
8.80
9.20
9.15
9.00
9.25
8.95
8.90
8.85
8.80
9.00
9.15
9.05
9.00
8.75
8.70
9.15
9.05
9.00
8.85
8.85
8.85
8.80
8.40
8.85
8.65
9.20
8.90
8.55
8.90

SP
8.40
8.80
8.80
8.60
9.00
8.40
8.70
8.55
8.80
8.65
8.00
8.60
8.85
8.50
8.30
8.00
8.45
8.75
8.05
8.30
8.40
8.80
8.50
8.60
8.80
8.35
8.50
8.05
7.80
8.60
8.25
8.50
8.55
8.35
8.50
8.30
8.50
8.50
7.85
8.40
8.30
8.65
8.35
8.20
7.80
8.00

3

Total
35.60
35.60
35.60
35.45
35.45
35.40
35.40
35.40
35.40
35.30
35.25
35.25
35.25
35.05
35.05
35.00
35.00
35.00
34.95
34.95
34.95
34.90
34.90
34.90
34.90
34.90
34.80
34.75
34.70
34.70
34.70
34.65
34.60
34.55
34.55
34.55
34.50
34.35
34.35
34.35
34.25
34.25
34.05
34.05
34.05
34.00
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Rang  Turnerin

92 Pfeifer Helen

92 Mecenero Teresa

92 Zimmermann Leonie

92 Romeo Alissa

92 Dejoz Noelia

97 Briinisholz Tabea

97 Blauth Annina

99 Wehrli Tiffany

929 Lindt Sophia

99 Bldhlmann Leonie

99 Hort Zoe

929 Hufschmid Maylin

929 Faggi Chiara

99 Jauslin Chiara

106 Meier Aline

107 Zogg Lenja

107 Keller Enya

109 Liechti Ylvi

110 D'Amore Sofia

111 Schadl Danissa

112 Nores Cangiano Sofia In

112 Schulthess Lea

114 Meier Laura

114 Plechaty Ajen

114 Migliorato Elena

117 Luu Jessica

118 Scherer Lara

118 Oertle Nora

120 Frei Leonie

120 Jovanovic Nadja

122 Hubscher Sophie

123 Frey Leni

124 Di silva Maria

125 Meier Corinne

125 Barth Cara

127 Boussalia Yasmina

127 Treier Lynn

127 Weiss Evelyne

130 Essig Lynn

131 Suter Zoe

132 Steiger Julia

132 Martini Ronia

134 Gamper Enya

135 Bronner Chiara

136 Hillenbrand Tessa

137 Bechter Nora

« ) TURNSPORT
AARGAU

Montag,

28. August 2023

Jg
2011
2011
2010
2009
2008
2012
2012
2013
2012
2013
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2013
2011
2011
2012
2011
2010
2014
2011
2014
2013
2014
2013
2012
2011
2011
2010
2009
2010
2011
2014
2010
2006
2013
2011
2010
2012
2010
2011
2010
2010

Verein

Getu Wolflinswil

Getu Koblenz

Getu Niederrohrdorf

STV Dottikon

Getu STV Brugg
Geréteriege Schinznach-Dorf
DTV Obersiggenthal

TSV Rohrdorf

TSV Rohrdorf

TV Wohlen

Getu Wolflinswil

STV Niederwil

DTV Wettingen STV

DTV Ehrendingen Jugend
SVL Lengnau

SV Kinten

Getu Wolflinswil

Getu STV Brugg

DTV Obersiggenthal

DTV Ehrendingen Jugend
Getu STV Brugg

STV Kingoldingen

TSV Rohrdorf

Getu STV Brugg

STV Untersiggenthal

TSV Rohrdorf

STV Untersiggenthal
Satus Granichen

DTV Ehrendingen Jugend
STV Kingoldingen

Getu Niederrohrdorf

SVL Lengnau

Getu STV Brugg
Geréteriege Schinznach-Dorf
DTV Obersiggenthal

DTV Wettingen STV

DTV Obersiggenthal

STV Dottikon

TSV Rohrdorf

STV Untersiggenthal
Getu STV Brugg

Satus Granichen

SVL Lengnau

STV Untersiggenthal

SVL Lengnau

STV Untersiggenthal

Xaver Meyer AG

Architektur. Bau. Elementbau. Gartenbau.

Rangliste Kategorie

Verband
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV

SATUS
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV
ATV

SATUS
ATV
ATV
ATV
ATV

RE
8.75
8.25
8.00
8.10
8.25
8.50
8.30
8.50
8.30
8.40
8.50
8.45
8.70
7.55
8.60
8.50
8.40
8.30
8.40
7.95
8.10
8.10
8.15
8.45
8.05
8.15
8.30
8.20
7.25
8.55
8.15
7.60
8.20
7.95
8.10
8.35
8.25
8.15
7.65
7.80
7.85
7.65
8.05
8.35
8.20
7.80

BO
7.55
8.60
8.45
8.75
8.50
7.80
9.10
8.15
8.40
8.55
8.35
8.15
9.30
9.00
8.30
8.30
8.65
8.45
8.75
8.80
8.40
8.65
8.50
7.10
8.50
8.90
8.40
8.25
9.05
7.70
8.35
8.55
8.90
7.30
8.05
7.95
8.40
8.70
8.30
8.35
7.85
8.35
7.95
7.80
7.45
8.05

RI
9.15
9.10
9.05
8.80
8.60
9.00
8.65
9.00
9.00
8.90
8.90
8.90
8.85
8.65
9.00
8.50
8.20
8.60
8.80
8.85
8.50
8.35
8.90
8.85
8.65
8.55
8.70
8.70
8.85
8.85
8.85
9.15
8.30
9.05
9.00
8.80
8.65
8.35
8.30
8.55
8.75
8.40
8.70
8.40
8.80
8.30

SP
8.50
8.00
8.45
8.30
8.60
8.60
7.85
8.20
8.15
8.00
8.10
8.35
7.00
8.65
7.90
8.35
8.40
8.25
7.60
7.90
8.45
8.35
7.85
9.00
8.20
7.75
7.90
8.15
8.10
8.15
7.75
7.50
7.35
8.35
7.50
7.50
7.30
7.40
8.20
7.70
7.85
7.90
7.55
7.60
7.25
7.50

3

Total
33.95
33.95
33.95
33.95
33.95
33.90
33.90
33.85
33.85
33.85
33.85
33.85
33.85
33.85
33.80
33.65
33.65
33.60
33.55
33.50
33.45
33.45
33.40
33.40
33.40
33.35
33.30
33.30
33.25
33.25
33.10
32.80
32.75
32.65
32.65
32.60
32.60
32.60
32.45
32.40
32.30
32.30
32.25
32.15
31.70
31.65

SWISSLOS

Sportfonds Aargau
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Einzelgerdteturnen

Mpnzozs, Rangliste Kategorie 3

Rang  Turnerin Jg Verein Verband RE BO RI SP Total
138 Di Gregorio Nadia 2012 TV Wohlen ATV 8.15 740 810 7.90 31.55
139 Frey Emilie 2011 Getu STV Brugg ATV 700 8.20 815 8.10 31.45
140 Meier Lisa 2009 SVL Lengnau ATV 585 780 795 785 29.45
141 Déflache Léna 2011 Getu STV Brugg ATV 8.60 7.70 16.30

D 1uRNSPORT Xaver Meyer AG SWISSLOS)

AARGAU Architektur. Bau. Elementbau. Gartenbau. Sportfonds Aa rgau
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